
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

142. num. Ceturtdien, 1940. g. 27. jūnijā Divdesmittrešais gads

Saturā
Ministru kabineta sēde 1940. gada

26. jūnijā.

Rīkojuma pārgrozijumi par noguldī-

jumu un tekošu rēķinu izmaksu, kā arī

aizdevumu izsniegšanas regulēšanu.

Instrukcija pie likuma par uzņēmu-

mu nodokli.

Sabiedrisko lietu ministr, rīkojumi

par: 1) periodisko izdevumu reģistrē-
šanos un 2) kino kronikām.

Rīkojumi visiem pilsētu vecākiem.

lekšlietu ministra lēmumi.

Izglītības ministra 82. rīkojums.

Rīkojums par cukura izsniegšanu uz

iepirkšanās zīmēm 1940. g. jūlijā.

Rīkojums par palētinātā valsts dena-

turētā spirta izsniegšanu uz kartiņām
1940. g. jūlijā.

Nodokļu departamenta rīkojums ap-

riņķu nodokļu inspektoriem un pagastu
valdēm.

Valdības darbība.

Ministru Kabineta sēde

1940. g. 26. jūnijā.

L leceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-

tiesas papildu miertiesnesi Aleksandru

Seržpovski par tās pašas apgabaltie-

sas miertiesnesi.

2. leceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-

tiesas vecāko tiesu amatu kandidātu An-

tonu Baško par tās pašas apgabaltiesas

papildu miertiesnesi.

3. lecel līdzšinējo Daugavpils apgabal-

tiesas miertiesnesi Žani Ozoliņu par

:ās pašas apgabaltiesas locekli.

4. Nolemj atcelt Ministru kabineta 1939.

gada 16. novembra lēmumu par Taupības

kuratora amata nodibināšanu, atbrīvojot,

skaitot ar 1940. g. 27. jūniju, no ieņemamā

amata Taupības kuratoru Jāni Anšmitu un

likvidējot Taupības kuratora biroju. Tau-

pības kuratora biroja arķīvs un iesāktās

lietas nododamas Tautas labklājības minis-

trijai.

5. Pieņem:

1) likumu par strādnieku komitejām,

2) likumu par Latvijas Tirdzniecības un

rūpniecības kameras, Latvijas Amat-

niecības kameras, Latvijas Lauksaim-

niecības kameras, Latvijas Darba ka-

meras, Latvijas Rakstu un mākslas

kameras un Latvijas Profesiju kame-

ras likumu atcelšanu,

3) likumu par Valsts civildienesta liku-

ma papildinājumu atcelšanu,

4) likumu par pilsētu pašvaldības darbi-

nieku dienesta likuma papildinājumu

atcelšanu.

6. Atbrīvo A. Bērziņu no Latvijas fizis-

kās kultūras un sporta komitejas priekšsē-

dētāja amata un ieceļ par šīs komitejas

priekšsēdētāju sabiedrisko lietu ministri

P. Blauu.

7. Atbrīvo no amata Latvijas Kredit-

bankas direktoru Andreju Bērziņu, skaitot

ar š. g. 27. jūniju.

8. Atbrīvo no amata Latvijas Telegrāfa

aģentūras „Letas" direktoru R. Bērziņu,

pēc paša lūguma.

9. Atbrīvo no amata Tautas labklājības

ministrijas Veselības departamenta direk-

toru Oskaru Alku, pēc paša lūguma, skai-

tot ar 1940. g. 24. jūliju, iepriekš atjaujot

izlietot pienākošos atvaļinājumu.

Valdības rīkojumi un pavēles

RĪKOJUMA PĀRGROZĪJUMI

par

noguldijumu un tekošu rēķinu

izmaksu, kā arī aizdevumu iz-

sniegšanas regulēšanu.

(„Vald. Vēstn." 1940. g. 138. num.)

Rīkojuma 3. pantā strīpot vārdus:

~vienā un tanī pašā kredītiestādē".

Pārgrozijumi stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā.

Finansu ministra v. J. Pabērzs.

Valsts saimniec. depart.
direktors J. Skujevies.

INSTRUKCIJA

pie likuma par uzņēmumu

nodokli.

(Izdota uz minēta likuma 31. panta

pamata. Lik. kr. 1940. g. 86. num.)

Likuma 1. pants.

1. Uzņēmumu nodokli maksā ne-

vien rūpniecības, bet arī Nodokļu liku-

mu (1938. g. izd.) 229. pantā minētie

tirdzniecības uzņēmumi ar ražotavu

(piem. modes preču tirdzniecības uzņē-

mums, pie kura ir ādas galantērijas

darbnīca), kā arī tirdzniecības uzņē-

mumi, kas nodod materiālus vai izej-

vielas citiem uzņēmumiem vai perso-

nām ražojumu izgatavošanai (piem. ve-

ļas preču tirdzniecības uzņēmums, kas

nodod materiālus citām personām ār-

pus uzņēmuma veļas pagatavošanai).

2. Ar uzņēmumu nodokli apliek ti-

kai tādu darbu izpildijumu apgroziju-
mu vai bruto peļņu, kas iegūta apstrā-

dājot savu vai svešu materiālu (piem.,
no koku materiāla izgatavo mēbeles,

šosejas būve u. tml.), bet visi pārējie
darbu izpildijumu un pakalpojumu ap-

grozijumi ar nodokli nav jāapliek

(piem., transporta, stauēšanas, pludinā-

šanas, izlabošanas, frizēšanas, mazgā-
šanas u. tml. darbu apgrozijumi, peldu
iestāžu u. taml. apgrozijumi).

3. Izejvielu iegūšana jāsaprot kā

zemes izrakteņu (piem. kaļķakmeņu,

ģipšakmeņu un tml. lauztuves, grants
smelšana, kūdras rakšana u. tml.) vai

bezīpašnieka materiālu iegūšana (piem.

lūžņu izcelšana no jūras).

4. Aptieku apgrozi jums no zāļu sa-

gatavošanas pēc receptēm ar uzņēmu-
mu nodokli nav jāapliek, turpretim

aptieku laboratoriju ražojumu apgro-

zījums ar nodokli jāapliek.

Likuma 2. panta 2. punkts.

5. Uzņēmumu nodoklis jāmaksā arī

tad, ja uzņēmums nav darbojies visu

gadu .un par darbības laiku apgrozi-

jums ir mazāks par Ls 4.800,—, bet

pārrēķinot par gadu apgrozijums pār-
sniedz Ls 4.800,— (piem., uzņēmums

darbojies 4 mēnešus, par kuriem ap-

grozijums ir Ls 2.000,—).

Likuma 4. pants.

6. Par apgrozijumu uzskata skaidrā

naudā vai uz kreditu pārdoto ražojumu
vai materiālu vērtību, no kuras atskai-

ta vienīgi atpakaļ saņemto preču vēr-

tību un izdodamos rēķinos (faktūrās)
atzīmētos rabatus un skontus, kā arī

atlaides par bojātu preci (reklamāci-

jas).

7. Ja ražojumus vai materiālus ne-

pārdod, bet uzņēmuma īpašnieks tos

nodod savam citam uzņēmumam, tad

par apgrozijumu uzskata nodoto ražo-

jumu vai materiālu pašizmaksas vērtī-

bu (izejvielu vērtība un ražošanas iz-

devumi), kurai jāpieskaita transporta

un attiecīgie uzņēmuma pārvaldes iz-

devumi.

8. Apstrādājot svešu materiālu, par

bruto peļņu uzskata saņemtās un pie-
nākošās darba atlīdzības sumas.

9. Tirdzniecības uzņēmumiem ar

darbnīcu (Nodokļu lik. 1938. g. izd.

229. p.) ar uzņēmumu nodokli aplieka-
mais apgrozijums sastādās tikai no to

ražojumu vai materiālu pārdošanas

(vai nodošanas savam citam uzņēmu-

mam), kas pagatavoti pie tirdzniecības

uzņēmuma esošā darbnīcā vai no uz-

ņēmuma īpašnieka materiāliem izgata-
voti ārpus uzņēmuma (atsevišķu amat-

nieku vai citu uzņēmumu darbnīcās).

Likuma 8. pants.

10. Likuma 8. pantā minētie pazi-

ņojumi jāiesniedz tikai par tiem uzņē-
mumiem, kuru apgrozijumu vai bruto

peļņu apliek ar uzņēmumu nodokli.

11. Ja vienam īpašniekam pieder
vairāki uzņēmumi, kuriem izpirktas at-

sevišķas tirdzniecības vai rūpniecības

zīmes, tad paziņojums jāiesniedz par

katru uzņēmumu (piem., cementa rūp-
niecības uzņēmumam: par katru akme-

ņu lauztuvi, kaļķu cepli, mālu vai ogļu
raktuvi un cementa fabriku).

• 12. Ja par vairākiem uzņēmumiem
ved kopīgas grāmatas, tad, iesniedzot

paziņojumus, apgrozijumi par katru uz-

ņēmumu jāuzrāda atsevišķi.

13. Uzņēmumu uzskata par jaunat-

klātu, ja tas atzīts par jaunatklātu pro-

centuālā peļņas nodokļa aprēķināšanai.

14.. -Uzņēmumu, kas uzsācis darbību

pēc 15. decembra, uzskata par atklātu

nākošā kalendāra gadā.

Likuma 9. pants.

15. Ja uzņēmuma likvidāciju iz-

beidz paziņojuma iesniegšanas termi-

ņa dienā (10. aprilī), tad jāiesniedz
tikai likuma 17. pantā minētais paziņo-

jums vai pārskats.

Likuma 10. pants.

16. Jaunatklātiem un likvidētiem

uzņēmumiem nodokļa gada apgroziju-
mu pārrēķina par darbības laiku, skai-

tot 15 un vairāk dienas par pilnu mē-

nesi, bet mazāk kā 15 dienas neievē-

rojot.

17. Nodokļu inspektora lēmumu par

apgrozijuma apmēru ieraksta protokolu

grāmatā. Protokolu paraksta nodokļu
inspektors un darbvedis,

3

Likuma 11. pants.

18. Ja atsevišķa uzņēmuma nav un

darba izpildīšana pēc līguma paredzē-
ta nodokļa gadā vai darba izpildīšanas
laiks līgumā nav noteikts, tad apgro-

zijumu nosaka pēc līguma sumas, tur-

pretim, ja darba izpildīšana pēc līgu-
ma paredzēta vairākos gados, tad ap-

grozijumu nosaka proporcionāli līgu-
mā paredzētam darba izpildīšanas lai-

kam (piem., pēc līguma, kas noslēgts
1. jūlijā par Ls 140.000,—, fabrikas iz-

būves darbi jāveic 28 mēnešos; apgro-

zijumu par pirmo nodokļa gadu jāno-
saka Ls 30.000,—, par otro

Ls 60.000, — un par trešo

Ls 50,000,—). -
"•:;<; -

19. Aprēķinot nodokli, 50 un vairāk

santīmus, noapaļo uz augšu- līdz pil-
nam latam,-bet mazāk par 50 santī-

miem neievēro. - z:'
"

'

Kara ministris ģen. R. Dambītis 26. jūnijā rīkoja uzņemšanu

Latvijā novietotā PSRS karaspēka augstākai vadībai.

Kara ministris ģen. R. D a m b 11 i s va-

kardien, 26. jūnija pēcpusdienā,, par godu

Latvijā novietotā Padomju Savienības ka-

raspēka 'komandierim ģenerālleitnantam

Kuzņecovam rīkoja uzņemšanu Virsnieku

klubā. Uzņemšanā bija ielūgti arī Padomju

Savienības divizijas komisārs Malaņins, ģe-

nerālleitnants Morozovs, brigādes komi-

sārs Marejevs, brigādes komisārs Šuļins,

ģenerālmajors Kondratjevs, ģenerālmajors

Kurkins, militārais pārstāvis Latvijā pulk-

vedis Zavjalovs, ģenerālleitnants Falale-

jevs, pulka komisārs Moskalevs un majors

Muraševs, armijas komandieris ģen. Kļa-

viņš, sakaru štāba priekšnieks ģen. Hart-

manis. armijas štāba priekšnieks v. i. pulkv.

Jeske, admirālis Spāde u. c.

Kara ministris ģen. R. D a m b ī t i s, ap-

sveicot Latvijā novietotā Padomju Savie-

nības karaspēka augstāko vadību, teica šā-

du uzrunu:

„Armijas komandiera kungs, kara pado-

mes locekļa kungs, ģenerālu kungi un visi

klātesošie!

Es priecājos par iespēju apsveikt Latvi-

jas galvaspilsētā Latvijas armijas un tās

vadības vārdā ļoti cienijamos sabiedrotās

un draudzīgās PSRS Sarkanās armijas pār-

stāvjus.

Visciešākā mūsu sabiedroto valstu un ar-

miju sadarbība, kas, pateicoties noslēgta-

jam un dzīvē izvedamam savstarpējās pa-

līdzības līgumam, dibinās uz īstas draudzī-

bas un dziļas savstarpējas uzticības, ir vie-

nīgā un drošākā ķīla kara draudu novērša-

nai no mūsu valstu robežām, kā arī Latvi-

jas un PSRS mierīgas jaunuzbūves, drau-

dzīgas sadzīvošanas un zelšanas ķīla.

Atzīmējot sabiedrotās Sarkanās armijas

augsto disciplīnu un priekšzīmīgo organizē-

tību, par ko katrs no mums varēja pārlie-

cināties tai ienākot Latvijas galvaspilsētā

un citos tai nozīmētos garnizonos, es no

savas puses un Latvijas armijas vārdā ap-

solu tai mūsu pilnīgu atsaucību visās tās

vajadzībās, ar ko tā griezīsies pie mums.

Lai dzīvo mūsu sabiedroto valstu un ar-

miju draudzība! Lai dzīvo mūsu savstar-

pējās palīdzības pakts! Lai dzīvo PSRS

un tās tautas! Lai dzīvo slavenā Sarkanā

armija, viņas vadoņi, komandieri un visi

viņas cīnītāji!

Es paceļu savu kausu arī uz jūsu perso-

nīgo veselību, armijas komandiera kungs,

kara padomes locekļa kungs, ģenerālu kun-

gi un visi klātesošie Sarkanās armijas pār-

stāvji."

Latvijā novietotā Padomju Savienības

karaspēka komandieris ģenerālleitnants

Kuzņecovs savā atbildes runā teica:

~Kā Padomju karaspēka vadības pārstā-

vis es še šodien, Latvijas galvaspilsētā,
varu apsveikt jūs, ministra kungs, armijas

komandiera kungs un jūs, ģenerālu un virs-

nieku kungi. Kā Padomju karaspēka vadī-

bas pārstāvis es loti priecājos par to opti-

mismu, kas izpaudās kara ministra kunga

runā. Tikai starp Padomju Savienību un

Latviju noslēgtā savstarpējās palīdzības

līguma izpildīšana, tikai Latvijas tautas un

Padomju Savienības tautu savstarpēja in-

terešu izpratne būs tā saite, kas kalpos tā-

lākai draudzības nostiprināšanai, es pa-

strīpoju: vēsturiskās draudzības starp Pa-

domju Savienības tautām un Latvijas tau-

tu. Mūsu uzdevums būs nostiprināt šo

draudzību un stiprināt mūsu militāro varu.

Es paceļu savu kausu par Jums, ministra

kungs, par armijas komandiera kungu, par

Latvijas tautu, par draudzību Padomju Sa-

vienības tautu un Latvijas tautas starpā un

par draudzību starp Latvijas armiju un

Sarkano armiju." LTA.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22-

yt gadu ....12,-

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

Y2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—
1
...... 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ,, —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. 8,—•
par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,

—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
I,



20. Par sezonas uzņēmumiem uz-

skata tādus, kas nekad nedarbojas visu

gadu un atrodas tādās vasarnīcu vie-

tās, kuras sezonas uzņēmumiem notei-

cis finansu ministris. Sezonas uzņē-

mumiem pielīdzina arī uzņēmumus, kas

ik gadus darbību pārtrauc uz īsāku vai

garāku laiku vai darbojas tikai vien-

reizēji.
Likuma 14. pants.

21. Nodokļu inspektors pirms iebil-

duma izlemšanas uzaicina maksātāju

paskaidrojumu sniegšanai mutes vār-

diem, ja atzīst to par nepieciešamu vai

maksātājs to iebildumā lūdz. Uzaici-

nājumi jāiesniedz vismaz 3 dienas

pirms iebilduma izlemšanas. Ja maksā-

tājs pēc iebildumā uzrādītās adreses

nav atrodams, tad tas neaptur iebildu-

ma izlemšanu. Lēmumus ieraksta

protokolu grāmatā. Protokolu parak-

sta nodokļu inspektors un darbvedis.

Lēmums jāpaziņo maksātājam.

22. Ja maksātājs nodokļu inspekto-

ra noteikto apgrozijumu atzīst par ne-

pareizu, tad iebildumu var iesniegt ne-

vis par pārrēķināto gada apgrozijuma

apmēru, bet par tā darbības laika ap-

grozijumu, kāds bija jāuzrāda iesnieg-
tā paziņojumā (lik. 8. p.).

23. lebildumu par nodokļu inspek-

tora lēmumu var iesniegt līdz 15. jū-

nijam.
Likuma 15. pants.

24. Par nodokļa pārrēķināšanu at-

sevišķs lēmums nav jātaisa. Nodokļa

pārrēķināšanu izdara uz paziņojuma.

25. Uzņēmumu nodokli pārrēķina
tas nodokļu inspektors, kura iecirknī

uzņēmumu apliek ar procentuālo peļ-

ņas nodokli.

Likuma 16. pants.

26. lebildumu par iecirkņa vai ap-

riņķa tirdzniecības-rūpniecības nodok-

ļa komisijas lēmumu attiecībā uz ap-

grozijuma sadalijumu vispārējā apli-
kuma termiņā var iesniegt līdz 1. au-

gustam, bet papildu aplikumu lietās

divu nedēļu laikā pēc lēmuma paziņo-
šanas dienas. Par Atsevišķās nodokļu

inspekcijas lēmumu pārsūdzību var

iesniegt Galvenai tirdzniecības-rūpnie-
cības nodokļa komisijai viena mēneša

laikā pēc lēmuma paziņošanas dienas.

lebildumu vai pārsūdzību par apgrozi-

juma sadalijumu var iesniegt atsevišķi
vai kopā ar iebildumu vai pārsūdzību

procentuālā peļņas nodokļa lietā.

Likuma 17. pants.

27. Uzņēmumu, kas nedod atklātu

pārskatu par savu darbību, uzskata par

likvidētu ar uzņēmuma faktiskās dar-

bības izbeigšanos, t. i. ar tirdzniecības

vai rūpniecības zīmes nodošanu. Zī-

mes nenodošanas gadijumā maksātā-

jam jāpierāda tirdzniecības operāciju

izbeigšanās diena.

28. Uzņēmumiem, kuriem jādod at-

klāts pārskats par savu darbību, par

likvidācijas dienu uzskata: 1) ja ievē-

lēti vai iecelti likvidatori sabied-

rības pilnas sapulces noteiktā sabied-

rības likvidācijas diena, 2) ja likvidā-

cija nodota Latvijas Kreditbankai

Ministru kabineta lēmuma izsludināša-

nas diena „Valdības Vēstnesī", 3) ja

Latvijas Kreditbanka turpina uzņēmu-

ma darbību uzņēmuma darbības iz-

beigšanās diena, 4) ja likvidāciju izda-

ra konkursa valde uzņēmuma dar-

bības izbeigšanās diena.

29. Ja maksātājs paziņojumā iztei-

cis vēlēšanos sava likvidētā uzņēmu-

ma apgrozijumu pierādīt ar uzņēmuma

grāmatām, tad nodokļu inspektors uz-

aicina maksātāju ierasties nodokļu in-

spekcijā ar grāmatām „un attaisnojo-

šiem dokumentiem grāmatu pārbaudei.

Ja maksātājs ar grāmatām uzaicināju-

mā uzrādītā laikā neierodas, tad ap-

grozijumu noteic novērtējot.

Likuma 18. pants.

30. Ja uzņēmums maksā uzņēmumu
nodokli no visa apgrozijuma vai tikai

no apgrozijuma daļas un uzņēmuma

īpašnieks paziņojumu (lik. 8. un 17. p.)

nav iesniedzis, tad nodokļu inspektors

var pieprasīt paziņojumu iesniegt sep-

tiņu dienu laikā pēc pieprasijuma sa-

ņemšanas dienas.

31. Ja uzņēmuma īpašnieks paziņo-

jumu (lik. 8. un 17. p.) nav iesniedzis

vai to neiesniedz arī uz pieprasījumu,

tad nodokļu inspekcija izpilda paziņo-

juma veidlapu pēc inspekcijas rīcībā

esošām ziņām.

Likuma 23. pants.

32. Ja nodokļu inspektors atklāj

nepareizības nodokļa aprēķinā, tad

viņš tās var izlabot bez maksātāja ie-

rosinājuma.

īpaši noteikumi 1940. gada nodokļa

aprēķināšanai.

33. Ja uzņēmums uzsācis darbību

pirms 1940. gada 1. janvāra, tad pazi-

ņojumā (lik. 8. p.) apgrozijums jāuz-
rāda par 1940. gada pirmajiem 3 mē-

nešiem.

34. Ja uzņēmums uzsācis darbību

pēc 1940. gada 1. jūnija un likvidēts

tajā pašā gadā, tad uzņēmumu nodokli

aprēķina no apgrozijuma par laiku no

uzņēmuma atklāšanas līdz likvidācijas
dienai.

35. Ja uzņēmums atklāts pēc 1940.

gada 1. jūnija un darbojies mazāk par

15 dienām, tad uzņēmumu nodoklis

nav jāaprēķina.

36. lebildumu 1940. gada uzņēmumu

nodokļa lietā, kurš aprēķināts vispā-

rējā aplikuma termiņā, var iesniegt
līdz 15. augustam, bet papildu apliku-

ma lietā divu nedēļu laikā pēc lē-

muma paziņošanas dienas.

1940. gada 26. jūnijā.

Finansu ministra p. v. i.,

tieslietu ministris J. Pabērzs.

Nodokļu depart. direktors

J. Kalsnavs.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz likuma par Sabied-

risko lietu ministrijas iekārtu (Likumu

krāj. N° 87, 1937. g.) 1. un 2. pantiem

nosaku, ka visiem Latvijā iznāko-

šiem periodiskiem izdevumiem jāreģis-

trējas līdz š. g. 5. jūlijam Sabiedrisko

lietu ministrijas Preses un biedrību de-

partamentā, sniedzot šādas ziņas:

1) periodiska izdevuma nosaukums;

2) izdevuma raksturs (literārs, saimnie-

cisks, technisks u. t. t.); 3) atbildīgā
redaktora un izdevēja vārds, uzvārds,

dzimšanas vieta un laiks un pastāvīgā
dzīves vieta, bet, ja izdevējs ir juri-
diska persona, tad šīs ziņas jāuzdod

par tās pārstāvi; 4) spiestuves nosau-

kums un adrese, kur minēto izdevumu

iespiedīs; 5) izdevuma iznākšanas kār-

tība (ik dienas, ik nedēļas, divas reizes

mēnesī un tamlīdzīgi); 6) valoda, kādā

izdevums iznāks, un 7) vieta, kur iz-

devums iznāks.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā. 13241.

Sabiedr. lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart.
direktors J. Niedre.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz likuma par Sabied-

risko lietu ministrijas iekārtu (Likumu

krāj. N° 87, 1937. g.) 1. un 2. pantiem
noliedzu izrādīt līdzšinējās vietējās
kronikas un atļauju kino izrādes līdz

turpmākam rīkojumam noturēt bez

vietējām kronikām.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā. 13242.

Sabiedr. lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart.

direktors J. Niedre.

Rīkojums visiem pilsētu vecākiem.

Saskaņā ar valdības š. g. 21. jūnija dekla-

rāciju un dibinoties uz pilsētu pašvaldības
likuma 79. pantu, norādu pilsētu vecākiem

sekojošo:

1) Līdz jauna likuma izdošanai un pašu

pilsētas iedzīvotāju izraudzītas pašvaldī-

bas pārvaldes sastādīšanai uzdodu visām

amatpersonām un darbiniekiem turpināt

darbu, saskaņojot to ar valdības 1940. g.

21. jūnija deklarācijas garu;

2) Norādīt pašvaldības darbiniekiem un

iedzīvotājiem, ka pilsētu pašvaldības liku-

ma (Lik. kr. 1939. g. 109) 1. pants ir uzska-

tams par atkritušu, un pilsētu pašvaldības
mērķis ir celt un veicināt tautas materiālo

un garīgo labklājību, kā arī veicināt iedzī-

votāju sadarbību, neatkarīgi no viņu tau-

tības, ticības, izglītības vai mantas stā-

vokļa;

3) Atļauts pieņemt pašvaldības darbā

personas, kas atlaistas pēc 1934. gada 15.

maija uz likuma par valsts civiliestāžu un

pašvaldības darbinieku atlaišanu izņēmuma

stāvokļa laikā (Lik. kr. 1934. g. 159).

Tāpat atļauts pieņemt darbā, neievērojot

pilsētu pašvaldības likuma 14. panta 2. un

3. punktus, sodītas personas, ja tām no bi-

jušās valdības bijusi ņemta brīvība viņu

politiskās, demokrātiskās pārliecības dēļ

un tagad tās ir amnestētas vai arī sodu iz-

cietušas.

Rīgā, 1940. g. 24. jūnijā.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Rīkojums visiem pilsētu vecākiem.
Pamatojoties uz pilsētu pašvaldības li-

kuma 79. pantu (Lik. kr. 1939. g. 109), no-

rādu pilsētu vecākiem sekojošo:

Patreizējais laiks prasa visu pašvaldības

līdzekļu izlietošanā ievērot vislielāko tau-

pību, uzkrājot rezerves valdības nospraus-

to saimniecisko un politisko līniju sekmīgai

izvešanai dzīvē. Kara apstākli Eiropā sa-

vukārt uzrāda tendenci samazināt kārtējos

pašvaldību ienākumus un tādēļ pilsētas ve-

cākiem rūpīgi jāpārbauda budžeta realizē-

šanās un nav atļauti izdevumi, kas pār-

sniegtu kārtējos ieņēmumus.

Nav izdarāmi izdevumi reprezentēšanai,

kamdēļ izdevumu budžetā 1. § 4. pantā pa-

redzēto līdzekļu izlietošana nekavējoties

pārtraucama. Tāpat jāatturas no dažādiem

nevajadzīgiem izdevumiem, ņemot līdzek-

ļus no neparedzēto izdevumu sumām, kas

paredzētas izdevumu budžeta 10. §.

Pārtraucama paredzēto pabalstu izsnieg-

šana dažādām organizācijām, iesūtot šo pa-

balstu sadalijumu lekšlietu ministrijai ap-

stiprināšanai. Ārkārtējos izdevumus var

izdarīt, kā arī nodibināt saistības tikai ar

lekšlietu ministrijas piekrišanu, motivējot

iesniegumos šo izdevumu nepieciešamību.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā.

lekšlietu ministris V. Lācis.

LĒMUMS.

Ar iekšlietu ministra 1940. g. 16. jan-
vāra rīkojumu C. 50-3 Nikolajam
Skudrām noliegts dzīvot Rīgā, Vents-

pilī, Liepājā un Rīgas, Liepājas, Vents-

pils un Aizputes apriņķu robežās.

Pamatojoties uz Valdības š. g. 21. jū-

nija deklarāciju, nolēmu: „Valdības

Vēstneša" 1940. g. 14. num. izsludināto

16. janvāra rīkojumu C. 50-3 atcelt.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā. C. 30-94.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Kārtības polic. depart.

direktora v. R. Biedriņš.

LĒMUMS.

Ar iekšlietu ministra 1940. g. 10. jū-

nija lēmumu C 50-26 Ansim-Ludvigam

Auziņam noliegts dzīvot Rīgā, Vents-

pilī, Liepājā un Rīgas, Ventspils, Lie-

pājas un Aizputes apriņķu robežās.

Pamatojoties uz Valdības š. g. 21. jū-

nija deklarāciju, nolēmu: „Valdības
Vēstneša" 1940. g. 130. num. izsludinā-

to 10. jūnija lēmumu C 50-26 atcelt.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā. C 30-95.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Kārtības polic. depart.

direktora v. R. Biedriņš.

LĒMUMS.

Ar iekšlietu ministra 1940. g. 10. jū-

nija lēmumu C 50-24 Fricim Rube-

ņam noliegts dzīvot Rīgā, Ventspilī,

Liepājā un Rīgas, Ventspils, Liepājas

un Aizputes apriņķu robežās.

Pamatojoties uz Valdības š. g. 21. jū-

nija deklarāciju, nolēmu: „Valdības

Vēstneša" 1940. g. 130. num. izsludinā-

to 10. jūnija lēmumu C. 50-24 atcelt.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā C 30-96.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Kārtības polic. depart.

direktora v. R. Biedriņš.

LĒMUMS.

Ar iekšlietu ministra 1940. g. 5. ap-

riļa rīkojumu C. 50-20 Mariannai Ak-

mens, dzim. Bogdanovs, Marijai Lom-

niks, dzim. Ekbinders, Kārlim Alfam

un Aleksandram Bomberovam no-

liegts dzīvot Rīgā, Ventspilī, Liepājā

un Rīgas, Ventspils, Liepājas un Aiz-

putes apriņķu robežās.

Pamatojoties uz Valdības š. g. 21. jū-

nija deklarāciju, nolēmu:
„
Valdības

Vēstneša" 1940. g. 77. num. izsludināto

5. apriļa rīkojumu C. 50-20 atcelt.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā. C. 30-97.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Kārtības polic. depart.

direktora v. R. Biedriņš.

Valdības Vēstnesis 142. num.
r

ceturtdien, 1940. g. 27. jimija
2

Latvijas Bankas darbinieks

miris 1940. gada 22. jūnijā.

Viņu piemiņā paturēs



LĒMUMS.

Ar iekšlietu ministra 1940. g. 9. feb-

ruāra rīkojumu C. 50-5 Ādolfam Ke-

šānam noliegts dzīvot Rīgā, Vents-

pilī, Liepājā un Rīgas, Ventspils, Lie-

pājas un Aizputes apriņķu robežās.

Pamatojoties uz Valdības š, g. 21. jū-

nija deklarāciju, nolēmu: „Valdības
Vēstneša" 1940. g. 36. num. izsludināto

9. februāra rīkojumu C. 50-5 atcelt.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā. C. 30-98.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Kārtības polic. depart.
direktora v. R. Biedriņš.

LĒMUMS.

Ar iekšlietu ministra 1940. g. 10. mai-

ja lēmumu C. 50-23 Vladislavam Ru-

binām, Olgai Bergs un Lilijai Ru-

bins noliegts dzīvot. Kuldīgā, Jelgavā,

Ventspilī, Liepājā un Kuldīgas, Jelga-

vas, Ventspils, Liepājas un Aizputes

apriņķu robežās.

Pamatojoties uz Valdības š. g. 2L jū-

nija deklarāciju, nolēmu: „Valdības

Vēstneša" 1940. g. 107. num. izsludinā-

to 10. maija lēmumu C. 50-23 atcelt.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā. C. 30-99.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Kārtības polic. depart.
direktora v. R. Biedriņš.

LĒMUMS.

Ar iekšlietu ministra 1940. g. 10. jū-

nija lēmumu C 50-28 Romānam Luka-

ševicām noliegts dzīvot Rīgā, Vents-

pilī, Liepājā un Rīgas, Ventspils, _Lie-
pājas un Aizputes apriņķu robežās.

Pamatojoties uz Valdības š. g. 21. jū-

nija deklarāciju, nolēmu: „Valdības
Vēstneša" 1940. g. 130. num. izsludinā-

to 10. jūnija lēmumu C 50-28 atcelt.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā. C 30-100.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Kārtības polic. depart.
direktora v. R. Biedriņš.

LĒMUMS.

Ar iekšlietu ministra 1939. g. 20. no-

vembra rīkojumu K. 1-32 Andrejam -

Alfrēdam Klīvem noliegts dzīvot Rī-

gā, Ventspilī, Liepājā un Rīgas, Liepā-

jas, Ventspils un Aizputes apriņķu ro-

bežās.

Pamatojoties uz Valdības š. g. 21. jū-

nija deklarāciju, nolēmu:
„
Valdības

Vēstneša" 1939. g. 264. num. izsludinā-

to 20. novembra rīkojumu Ķ. 1-32 at-

celt.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā. C. 30-101.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Kārtības polic. depart.
direktora v. R. Biedriņš.

82. RĪK0JU MS.

1940. g. 18. jūnija.

Slēdzu Latvijas bērnu draugu biedrības

3. bērnu dārzu „Piesaulīte", skaitot ar š.

g. 1. jūniju.

Norāde: Latvijas bērnu draugu bied-

rības š. g. 31. maija 866. raksts.

Izglītības ministris J. Auškāps.

Skolu depart. vicedirektors A. Cuibe.

RĪKOJUMS

par cukura izsniegšanu uz iepirk-

šanās zīmēm 1940. g. jūlijā.

(Izdots, pamatojoties uz Rīkojuma par

cenu inspektora pilnvarošanu cukura

krājumu sadalīšanai „Valdības Vēstn."

1939. g. 223. num.)

1. Laikā no 1940. g. 1. jūlija līdz

1940. g. 31. jūlijam atļauts izsniegt pret
katru zaļās iepirkšanās zīmes 12. un

13. kuponiem un katru rozā iepirkša-
nās zīmes 13. un 14. kuponiem 1200

gramus cukura.

2. Pēc 1940. g. 30. jūnija aizliegts

izsniegt cukuru pret zaļās iepirkšanās
zīmes 11. un rozā iepirkšanās zīmes

12. kuponiem.

3. Izsniedzot jaunas iepirkšanās zī-

mes, izsniedzējam jānogriež zaļās

iepirkšanās zīmes pirmie vienpadsmit,
bet rozā iepirkšanās zīmes pirmie div-

padsmit un astoņpadsmitais kuponi.

4. ledzīvotājiem aizliegts iegādā-
ties cukuru uz iepirkšanās zīmēm to

personu vajadzībām, kurām šīs zīmes

nepieder.
5. Par šī rīkojuma neievērošanu

draud Likumā par preču krājumu iz-

veidošanu un pārraudzību paredzētais
naudas sods, un cukura izsniedzējam
bez tam vēl izslēgšana no to uzņēmu-

mu skaita, kas tirgojas ar cukuru.

Rīkojums stājas spēkā 1940. gada
1. jūlijā.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā.

Cenu inspektors A. Elpers.

RĪKOJUMS

par palētinātā valsts denaturētā

spirta izsniegšanu uz kartiņām

1940. g. jūlijā.

Izdots, pamatojoties uz Noteikumiem par

palētinātā valsts denaturētā spirta izdalī-

šanu uz kartiņām („Vald. Vēstn." 1940. g.

5. num.)

1. Laikā no 1940. g. 1. jūlija līdz 1940._g.
31. jūlijam uz virtuves spirta kartiņām

(kartiņas zilā krāsā) izsniedzami 4 litri pa-

lētinātā valsts denaturētā spirta, ko tirgo-

tāji drīkst pārdot patērētājiem par 2 lit-

riem pret katru kartiņas 12. un 13. kupo-

niem.

2. Laikā no 1940. g. 1. jūlija līdz 1940.

gada 31. jūlijam uz apgaismošanas spirta

kartiņām (kartiņas violetā krāsā) izsnie-

dzami 2 litri palētinātā valsts denaturētā

spirta, ko tirgotāji drīkst pārdot patērētā-

jiem pret katru kartiņas 14. kuponu.

3. Sākot ar 1940. g. 1. jūliju aizliegts iz-

sniegt valsts denaturēto spirtu pret virtu-

ves spirta kartiņu desmito un vienpadsmito

kuponiem un apgaismošanas spirta kartiņu

trīspadsmito kuponu.

4. Par šī rīkojuma neievērošanu draud

likumā par preču krājumu izveidošanu un

pārraudzību (Lik. kr. 1939. g. 142) paredzē-

tais sods un kartiņas īpašniekam kartiņas

atņemšana.

Rīkojums stājas spēkā 1940. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1940. g. 27. jūnijā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Nodokļu departamenta

RĪKOJUMS

apriņķu nodokļu inspektoriem un

pagastu valdēm.

„Valdības Vēstneša" š. g. 11. maija

106. numurā izsludināts un stājies spē-

kā „Likums par to valsts nodokļu, no-

devu un citu sīku parādu dzēšanu, kas

uzkrājušies līdz 1940. g. 1. aprilim".

Pamatojoties uz šo likumu, dzēšama

līdz 1940. g. 31. martam nenomaksātā

lauku nekustamas mantas nodokļa

valsts daļa līdz 1938. gadam ieskaitot,

iemaksa valsts aizsardzības fondā un

iemaksa dabas katastrofās cietušo palī-

dzības fondā, ja nodokļa valsts daļas

vai iemaksu nomaksas termiņi notecē-

juši līdz 1940. g. 31. martam un ja ne-

nomaksātā valsts nodokļa daļa vai

iemaksa nepārsniedz Ls 2,—. Tāpat

dzēšama nenomaksātā 1939. gada lau-

ku nekustamas mantas nodokļa valsts

daļa līdz ar iemaksām, ja nomaksas

termiņš notecējis pirms 1940. g. 1. ap-

riļa un ja nenomaksātā nodokļa valsts

daļa līdz ar iemaksām nepārsniedz

Ls 2,—. Līdz tādam pašam apmēram,

t. i. līdz Ls 2,—, dzēšami nokavējuma

procenti, kas palikuši nenomaksāti par

nomaksāto pirms 1940. g. 1. apriļa no-

dokli vai iemaksu.

Par minēto sumu dzēšanu pagasta

valde atzīmē maksātāju sarakstos vai

kartiņās: „Dzēsts Ls uz 1940. g.

11. V likuma pamata, „Vald. Vēstn."

1940. g. 106. num." Pagasta valdei

par dzēstām sumām jāsastāda un jāie-

sūta nodokļu inspektoram saraksti par

katru nodokļa gadu atsevišķi.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā. 11-1/40 LN.

Depart. vicedirektors V. Priede.

Nodokļu nod. vad. I. Kuplis.

t. paraugs.

apriņķa iec. nodokļu inspektoram.

pagasta saimniecības saraksts, kurām dzēsta 19 gada lauku

nekustamas mantas nodokļa valsts daļa uz 1940. g. 11. maija likuma pamata („Vald. Vestn."

1940. g. 106. num., Lik. kr. 78. nura.).

Dzēstās sumas

Nr. pec Maksātāja uzvārds
===============

N^^ir
=

Nomaksas
.

maksāt.
J

Nodoklis Mokavej Piezīmes

.
. un vārds procenti termins,

saraksta

Ls s. Ls s. •

(Datums)

Pagasta vecākais

Sekretārs

2. paraugs

apriņķa iec. nodokļu inspektoram.

pagasta saimniecību saraksts, kurām dzēsta 19 gada lauku

nekustamas mantas nodokļa valsts daļa un iemaksa dabas katastrofās cietušo palīdzības fondā uz

1940. g. 11. maija likuma pamata („Vald. Vestn." 1940. g. 106. num., Lik. kr. 78. num.).
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un vārds procenti da iemaksa procenti mes
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(Datums)

Pagasta vecākais

Sekretārs

3. paraugs.

apriņķa iec. nodokļu Inspektoram.

pagasta saimniecību saraksts, kurām dzēsta 1928. gada valsts

aizsardzības fonda iemaksa uz 1940. g. 11. maija likuma pamata („Vald. Vēstn." 1940. g. 106. num.,

Lik. kr. 78. num.).

Dzēstās sumas

Ņr. pēc Maksātāja uzvārds
25

' Nokavēj. Nomaksas
piezīmes

mal
f

at

un vārds iemaksa procenti termiņš
saraksta i

Ls s. Ls Is.

(Datums)

Pagasta vecākais

Sekretārs

4. paraugs.

apriņķa iec. nodokļu inspektoram.

.... pagasta saimniecību saraksts, kurām dzēsta 1939. gada lauku

nekustamas mantas nodokļa valsts daļa līdz ar iemaksām uz 1940. g. 11. maija likuma pamata

(„Vald. Vēstn." 1940. g. 106. num., Lik. kr. 78. num.).

Dzēstās sumas

Nr
;

pļC

Maksātāja uzvārds Nodoklis līdz Nokavēj.
_

Nomaksas
pie zīmes

maksāt.
v

_

rds ar i emaksām procenti termiņš
saraksta i

Ls s. Ls ļ s. :

(Datums)
Pagasta vecākais

Sekretārs

Visplašāko aprindu apsveikumi jaunās valdības

Ministru Prezidentam prof. Dr A. Kirchenšteinam.

Ministru Prezidents prof. Dr A. K i r -

chenšteins joprojām saņem daudz

rakstisku, telegrāfisku un telefonisku ap-

sveikumu no visplašākām strādnieku, zem-

nieku un darba inteliģences aprindām. Šie

apsveikumi pienāk gan no pilsētām, gan

ari laukiem, izsakot gatavību sekot jau-

nās valdības aicinājumiem un norādijumiem

un apsoloties pildīt jaunās valdības pavē-

les.

No Istras Ministru Prezidents saņēmis

šādu apliecinājumu: „Šajā satraukumu pil-

nā laikmetā Jūs uzņēmāties Latvijas valsts

un tautas likteņu vadību, neskatīdamies uz

to, ka tas no Jums prasīs daudz pūļu un

pacietības. Istras pagasta pašvaldības va-

došās personas sekos Jūsu aicinājumiem

un norādijumiem un apsolās pildīt katru

Jūsu pavēli, atbilstošu valdības 1940. g.

21. jūnija deklarācijai.

Istras pag. vecākais L. Kosolapovs.
Sekretārs Rob. K e m p e."

Atv. pulkv.-leitn. Jānis O 11 e no Sku-

jenes pag. Kalna Daktām apsveicis Minis-

tru Prezidentu šādiem vārdiem: „Jūsu

nenogurstošā enerģija un darba prieks ir

droša ķīla, ka reiz mūsu dārgā Latvijā liks

pamatus tādai kārtībai, kur- tiešām nebūs

he apspiesto, ne apspiedēju. Es un man

līdzīgi jaunsaimnieki, kas paši apstrādājam
savu zemes stūrīti, ticībā un paļāvībā sa-

vus skatus vēršam uz Jums, un mūsu vis-

labākie novēlējumi Jūs pavadīs ari Jūsu

turpmākā darbā."

Anna Rūmans no Rīgas Ministru Prezi-

dentam piesūtījusi šādu apsveikumu: ,Ap-

sveicu Jūs augstajā amatā. Liels darbs un

lielaatbildība. Lai sekmējas darbs, lai ne-

pietrūktu Jums spēka nest visu, kas būs

nesams patreizējos sarežģītos apstākļos."

Telegrāfiskā apsveikumā Ivande Kaija

Ministru Prezidentam raksta: „Sveicinu

atbildīgā amatā. Vēlu sekmes 'plašākai sa-

darbībai tautas labā."

Zv. adv. Jānis Sūna Ministru Preziden-

tam telegrāfiskā apsveikumā novēl: „Vis-
labākie novēlējumi sakarā ar stāšanos Lat-

vijas Ministru Prezidenta amatā. Ne tikai

es, bet ari visa Latvijas progresivā darba

inteliģence jūsmo par tik laimīgu izvēli.

Tava neizsīkstošā enerģija un rūdītā ne-

savtīgā cīnītāja ideālisms par strādājošo

cilvēku tiesībām uz labāku dzīvi pārvarēs

visas grūtības."

142. num.
r
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Iecelšanas un atvaļinājumi.

2967. lēmums.

1940. g, 26. jūnijā, saskaņā ar Liku-

mu par bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu

Rūdolfu Lapiņu par pilnvarnieku

Latvijas dzelzsceļnieku biedrī-

bā.

Sabiedr. lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart.
direktors J. Niedre.

Meklētizbeidzamo personu

109. saraksts.

1048. Jēkabs Alksnis. 976/40.

1049. Jēkabs Alksnis. 977/40.

1050. Ardens Andersons. 44291/34.

1051. Romas Gerve. 44077/34.

1052. Michals Grigorevičs. 52412/38.

1053. Kazimirs Il*evič;uss (Ilgevičs). 45284/35

1054. Rita-E:ii Marks. 44648/34.

1055. Ignats Rancans. 838/39.

1056. Marija Zaruckis. 10586/24.

1057. Aleksandrs Tinnits. 5944/22.

Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā.

Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns

Iekšzeme.

Ministru Prezidents un ārlietu ministris

prof. Dr A. Kirchenšteins

valkardien, 26. jūnijā, pieņēma priekšā stā-

dīšanās audiencēs ārvalstu diplomātiskos

pārstāvjus.

Kara ministris ģen. R. Dambītis

vakardien, 26. jūnijā, pieņēma Latvijā no-

vietotā Padomju Savienības karaspēka ko-

mandieri ģen.-leitn. Kuzņecovu un kara

padomes locekli divizijas komisāru Mala-

ņinu Padomju Savienības militārā pār-

stāvja pulkveža Zavjalova pavadībā.

Pamatskolu skolotājiem sarīkos

krievu valodas kursus.

Izglītības ministrijas Skolu departamenta

padome nolēmusi sarīkot krievu valodas

kursus pamatskolu skolotājiem līdzšinējo

angļu valodas kursu vietā. Tāpat paredzēts

sarīkot krievu valodas kursus vidus un

arodu skolu skolotājiem. Par kursu vietu

un laiku Skolu departaments paziņos atse-

višķi.

Nav jānokavē pieteikt visi neapmie-
rinātie prasījumi pret vācu izceļo-

tājiem.

Vācuizceļotājumantiskovēr-
tību likvidācijas pārvalde vēl-

reiz atgādina, ka vēlākais līdz š. g. 30.

jūnijam Fiduciarai izceļošanas akciju

sabiedrībai (UTAG) jāpieteic, saskaņā ar

presē agrāk dotiem norādijumiem, visi ne-

apmierināti prasijumi pret vācu izceļotā-

jiem. Par prasijumiem, kas nebūs laikā

pieteikti, UTAG'a atbildību nenesīs.

Kaimiņu valstis.

Valsts aizsardzības PSRS stipri-
nāšanai pāriet uz 7 dienu nedēļu
un noliedz patvarīgu strādnieku

un ierēdņu aiziešanu no uzņē-
mumiem.

Maskava, 26. VI. (TASS). Izslu-

dināts šāds PSRS arodbiedrību cen-

trālās padomes uzsaukums visiem

arodbiedrību biedriem: „Kapitalistisko

pasauli no jauna satrieina pasaules
karš. Otrais imperiālistiskais karš jau
ierāvis savā virpulī vairāk kā pusi
zemeslodes iedzīvotāju. Visā kapitā-
listiskā pasaulē Eiropā, Āzijā, Amerikā,

Āfrikā un Austrālijā rūpniecība, trans-

ports un lauksaimniecība pilnīgi pado-
tas kara interesēm. Strādniekam jā-
strādā 12 un vairāk stundas dienā, at-

celtas visas svētdienas un svinamās

dienas. Ar tādu vispārēju saimniecī-

bas militarizēšanu imperiālistiskās val-

stis kolosāli pacēlušas visāda veida

bruņošanās materiālu ražošanu. Tādā

kārtā pieaugušas kara briesmas arī mū-

su valstij un starptautiskais stāvoklis

var slēpt sevī pārsteigumus.
Šādos apstākļos mūsu valstij, kas uz-

ticīga miera politikai, ir pienākums
PSRS tautu interesēs vēl vairāk pastip-
rināt savu saimniecisko aizsardzības

speKu. Musu valsts nevar but mazāk

sagatavota bruņošanās materiālu un

citu nepieciešamo preču ražošanas lau-

kā, nekā kapitālistiskās valstis. Mums

jākļūst vēl daudzkārt stiprākiem, lai

mēs būtu vispusīgi sagatavoti jebkā-
diem pārbaudijumiem. Mums jākļūst

par vēl varenāku valsti tiklab saimnie-

ciskā, kā militārā ziņā. Mūsu uzde-

vums ir vēl vairāk stiprināt
valsts aizsardzību, stiprināt sarka-

no armiju, kara floti un gaisa, floti, iz-

veidot aizvien pilnīgāku un palielināt

viņu apbruņojumu, stiprināt sociālisti-

ska rūpniecību, kas apgādā sarkano

armiju ar visu nepieciešamo. Mūsu

pienākums ir saņemt visus spēkus, lai

attīstītu tālāk rūpniecību, lai stiprinātu
mūsu valsti. Mums vajadzīgs vairāk

metālu, akmeņogļu, naftas, vairāk lid-

mašīnu, tanku, lielgabalu, šāviņu, vai-

rāk lokomotīvu, vagonu, automobiļu,
vairāk produkcijas visās mūš-u taut-

saimniecības nozarēs!

Lai stiprinātu tālāk savas tēvijas aiz-

sardzības spēku, PSRS strādnieku šķi-
rai jānes nepieciešamie upuri. Savie-

nības arodbiedrību centrālā padome
atrod, ka 7—6 stundu darba diena

mūsu uzņēmumos un iestādēs tagadējā
laikā nav pietiekošs to uzdevumu

veikšanai, kas stāv Padomju valsts

priekšā. Ja kapitālistiskās valstīs strād-

nieks ir spiests strādāt 10—12 stundas

dienā, tad Padomju strādnieks var strā-

dāt un viņam jāstrādā vairāk, nekā

tagad vismaz 8 stundas, jo viņš

strādā sev, savai sociālistiskai valstij,
tautas labumam. Arodbiedrību cen-

trālā padome atrod, ka tagadējos ap-

stākļos jāpagarina darba dienas ilgums
visu valsts, kopdarbības un sabiedrisko

uzņēmumu un iestāžu strādniekiem un

kalpotājiem, nosakot to uz 8 stundām

darba vietās, kur līdz šim bija septiņ-
stundu darba laiks, un uz 7 stundām

tur, kur darba laiks bija 6 stundas, iz-

ņemot arodus ar veselībai kaitīgiem

darba apstākļiem; darba laiks iestāžu

darbiniekiem pagarināms no 6 uz 8

stundām. Arodbiedrību centrālā pa-

dome atrod, ka pastāvošā darba orga-

nizācija uzņēmumos un iestādēs uz

6 dienu nedēļas pamatiem mazina ra-

žošanu. Turklāt pāreja uz 6 dienu ne-

dēļu pilsētā radijusi plaisu starp pilsē-
tas un lauku darba ļaudīm, jo laukos

līdz šim pastāv 7 dienu nedēļa. Ir ne-

pieciešams arī pilsētā valsts kopdar-
bības un sabiedriskos uzņēmumos un

iestādēs pāriet uz 7 dienu nedēļu.

Šie soļi būs nopietns līdzeklis Pa-

domju valsts saimnieciskā un militārā

spēka tālākai stiprināšanai. Katrs strād-

nieks un katra strādniece labi zina, ka

ikviena klāt pieliktā darba stunda un

pāreja uz 7 dienu nedēļu dos papildus

produkciju. Darba dienas pagarināša-

na un darba dienu skaita palielināšana
dos mūsu valstij papildus simtiem tūk-

stošus tonnu naftas, akmeņogļu, rūdas

un metālu, tūkstošiem jaunu mašīnu,

lielgabalu, lidmašīnu, tanku, par sim-

tiem miljonu rubļu plašā patēriņa pre-

ces. Un arī pēc darba dienas pagari-
nāšanas par vienu stundu PSRS jopro-

jām paliks par valsti ar visīsāko darba

dienu pasaulē. Tai jākļūst arī par

visražīgāko valsti. Mūsu uzņē-

mumos un iestādēs strādnieku un kal-

potāju milzīgais vairākums godīgi un

apzinīgi izturas pret saviem pienāku-
miem darba un darba disciplīnas liku-

mu izpildīšanā. Bet blakus viņiem ir

arī zināma daļa proti 3—4°/o jauno
strādnieku un kalpotāju, kuri nesen

nākuši darbā, kas izmantojot Pa-

domju varas izskaustā bezdarba izbeig-
šanos un Padomju valsts pacietību pār-
skrien no fabrikas uz fabriku, grauj

disciplinas lietu, nevēlas godīgi strā-

dāt un izturas nicinoši pret likuma no-

teikto un tautas apstiprināto prasību

izpildīšanu. Pret šiem slaistiem taga-

dējā laikā jālieto stingrāki sodi. So-

ciālistiskā strādnieku un zemnieku

valsts vairs nevar pielaist, ka šie ļau-
dis kaitē tautas saimniecībai. Valsts

pienākums ir sargāt tautsaimniecību

no ražošanas dezorganizētājiem, tai jā-

sargā tautas intereses.

Savienības arodbiedrību centrālā pa-

dome atrod, ka jāaizliedz strād-

nieku un kalpotāju patvarīga
aiziešana no valsts, kopdarbī-
bas un sabiedriskiem uzņēmu-
miem un iestādēm, kā arī patva-

rīga pāriešana no viena uzņē-

muma uz otru vai no vienas

iestādes uz otru. Arodbiedrību

centrālā padome atrod, ka strādnieki

un kalpotāji, kas patvarīgi aizgājuši

no valsts, kopdarbības vai sabiedris-

kiem uzņēmumiem un iestādēm, jāno-

dod tiesai un ar tiesas spriedumu jā-

iesloga cietumā, bet slaisti jāsoda ar

novietošanu labošanas piespiedu dar-

bos, pie kam uz zināmu laika sprīdi

ieturama daļa viņu darba algas.

PSRS arodbiedrību centrālā padome

griezusies pie PSRS valdības un PSRS

augstākās padomes prezidija ar priekš-

likumu pagarināt darba dienu uz

8 stundām, pāriet no 6 dienu uz 7 die-

nu nedēļu un aizliegt strādnieku un

kalpotāju patvarīgu aiziešanu no uz-

ņēmumiem un iestādēm. PSRS valdība

un PSRS augstākās padomes prezidijs
šiem priekšlikumiem piekrituši.

Savienības arodbiedrību centrālā pa-

dome aicina visu strādnieku šķiru un

visu inteliģenci izmantot līdz galam

visas iespējamības pacelt tālāk darba

ražīgumu Padomju Savienībā, iegau-

mējot Ļeņina vārdus par to, ka darba

ražīgums galīgā konsekvencē ir pats

galvenais un svarīgākais jaunās sa-

biedriskās iekārtas uzvarai. Pacelt

darba ražīgumu, dot savai val-

stij vairāk produkcijas, kas

vajadzīga saimnieciskā aizsar-

dzības spēka augšanai, tāds

ir katra darbinieka pirmais pie-

nākums, lai arī kādā tautsaimniecī-

bas nozarē tas strādātu. Ar šī pienā-
kuma pildīšanu katrs Padomju Savie-

nības pilsonis pierāda savu patriotismu,

pierāda savu uzticību dzimtenei. Sa-

vienības arodbiedrību centrālā padome
izsaka pārliecību, ka visi strādnieki un

strādnieces, inženieri, techniķi un kal-

potāji, visi arodbiedrību biedri pilnā
mērā atbalstīs šos solus, godīgi izpildīs

savu pienākumu pret sociālistisko

dzimteni, dos jaunus darba varonības

paraugus cīņā par lielās sociālisma

valsts saimnieciskā un aizsardzības

spēka tālāku stiprināšanu, cīņā par

jaunām komunisma uzvarām, cīņā par

lielo Ļeņina un Staļina lietu!

Maskava, 27. VI. (TASS). Izsludi-

nāts šāds PSRS augstākās padomes

prezidija rīkojums: „Saskaņā ar Pa-

domju Savienības arodbiedrību centrā-

lās padomes ierosinājumiem PSRS aug-

stākās padomes prezidijs nolemj:

1) Pagarināt strādnieku un ierēdņu

darba laiku visos valsts kooperativos,

un sabiedriskos uzņēmumos un iestā-

dēs: no 7 uz 8 stundām uzņēmumos ar

septiņu stundu darba dienu; no 6 uz

7 stundām darbos ar sešu stundu darba

dienu, izņemot arodus ar veselībai kai-

tīgiem darba apstākļiem (pēc PSRS

tautas komisāru padomes apstiprinā-
tiem sarakstiem); no 6 uz 8 stundām

iestāžu darbiniekiem un no 6 uz 8

stundām personām, kas sasniegušas
16 gadu vecumu.

2) Visos valsts, kooperativos un sa-

biedriskos uzņēmumos un iestādēs pār-
iet no sešu dienu uz 7 dienu darba ne-

dēļu, skaitot septīto nedēļas dienu

svētdienu par atpūtas dienu.

3) Aizliegt valsts, kooperativo un

sabiedrisko uzņēmumu un iestāžu

strādniekiem un ierēdņiem patvarīgu
aiziešanu vai pāriešanu no viena uz-

ņēmuma citā vai no vienas iestādes

citā. Aiziešanu no uzņēmuma vai

iestādes vai arī pāriešanu no viena uz-

ņēmuma citā var atvēlēt vienīgi uzņē-

muma direktors vai iestādes priekš-
nieks.

4) Noteikt, ka uzņēmuma direktoram

vai iestādes priekšniekam ir tiesības

un pienākums dot atļauju strādnieka

vai ierēdņa aiziešanai no uzņēmuma

vai iestādes tādos gadijumos: a) kad

strādnieks vai strādniece vai arī ierēd-

nis saskaņā ar mediciniskās ekspert-

komisijas atzinumu nevar pildīt agrāko
darbu slimības vai invaliditātes dēļ,

bet administrācija viņam nevar dot

citu piemērotu darbu tanī pašā uzņē-

mumā vai iestādē, vai arī kad pen-

sionārs, kuram piešķirta vecuma pen-

sija, vēlas atstāt darbu; b) kad strād-

niekam, strādniecei vai ierēdnim jā-

pārtrauc darbs sakarā ar viņa ieskaitī-

šanu augstākā vai vidējā speciālā mā-

cības iestādē. Atvaļinājumi strādnie-

cēm un ierēdnēm grūtniecības un

dzemdību laikā paliek spēkā saskaņā

ar pastāvošiem likumiem.

5) Noteikt, ka strādnieki un darbi-

nieki, kas patvarīgi aizgājuši no valsts,

kooperativiem un sabiedriskiem uzņē-

mumiem vai iestādēm nododami tiesai»

un ar tautas tiesas spriedumu sodāmi:

ar ieslodzīšanu cietumā no 2 līdz 4 mē-

nešiem. Noteikt, ka par neierašanos;

darbā bez attaisnojoša iemesla valsts,,

kooperativo un sabiedrisko uzņēmumu

un iestāžu strādnieki un darbinieki no-

dodami tiesai un ar tautas tiesas sprie-

dumu sodāmi ar ielikšanu labošanas dar-

bos atkarībā no darba vietas uz laiku;

līdz 6 mēnešiem, ieturot līdz 25°/o darba,

algas. Šinī sakarībā atcelt obligato-

risko atlaišanu no darba par darba ka-

vēšanu bez attaisnojoša iemesla. Likt

priekšā tautas tiesām visas šinīpantā

minētās lietas izspriest ne ilgāk kā

piecu dienu laikā un spriedumus šinīs

lietās izpildīt nekavējoties.

6) Noteikt, ka uzņēmumu direktori

un iestāžu priekšnieki par izvairīšanos

nodot tiesai personas, kas vainīgas pat-

varīgā uzņēmuma vai iestādes atstā-

šanā, kā arī darba kavēšanā bez attais-

nojošiem iemesliem, saucami pie atbil-

dības tiesas priekšā. Noteikt arī, ka

uzņēmumu direktori un iestāžu priekš-

nieki, kas pieņēmuši darbā personas,

kuras patvarīgi aizgājušas no uzņēmu-
miem un iestādēm un izvairās no at-

bildības likuma priekšā, saucami pie
tiesas atbildības.

7) Šis rīkojums stājas spēkā 1940,

gada 27. jūnijā."

Lietuvas jaunā valdība godina par

neatkarību kritušos karavīrus.

.Kauņa, 27. VI. Lietuvas jauna val-

dība pēc stāšanās darbā vakar ieradās

Kara muzeja dārzā, kur, godinot par

Lietuvas neatkarību kritušos karavī-

rus, nolika vaiņagu uz Nezināma kara-

vīra kapa. Valdības vārdā pie kapa

runāja ministru prezidenta biedris un

ārlietu ministris prof. Krēve-Mickevi-

čus. Ministris teica: „Mūsu pirmais

solis ir godināt Nezināmo kareivi, kas

ir neatkarīgās Lietuvas simbols. Pie šī

kapa, kas ir liecinieks cīņām par lie-

tuvju tautas labklājību, mēs solam, ka

rūpēsimies izvest dzīvē visu to, par ko

šis kareivis ziedojis savu dzīvību,

proti: par tautas labāku nākotni, visas

Lietuvas un visu Lietuvas iedzīvotāju

labklājību. Tas ir mūsu darba simbols

un par tiem ideāliem, par kuriem kri-

tuši pirmie cīnītāji par Lietuvu lai-

mīgu, neatkarīgu mēs cīnīsimies un

viņas labā strādāsim". Pēc runas kara

invalidu orķestrs atskaņoja valsts

himnu. Kaunas iedzīvotāji, kas kuplā

skaitā bija sapulcējušies kara muzeja

dārzā, jūsmīgi sumināja jauno tautas

valdību. Pēc svinīgā ceremoniāla val-

dības locekļi parakstijās kara muzeja

viesu grāmatā. LTA.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 27. jūnijā.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa ..... 20,70

100 Francijas franku 12,10

100 Beļģijas beigu 02,00
100 Šveices franku 120,70—123,70
100 Itālijas liru 27,10—27,70

100 Zviedrijas kronu 127,50—130,50
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106 00

100 Holandes guldeņu. .... 290,00
100 Vācijas marku 203,92—205 02

100 Somijas marku 10,57—11,1?
100 Igaunijas kronu

..... 127,50—130,5;>
100 Lietuvas Utu

.......
90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,0S

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,04)

Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zimes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

5y2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes

. 95,00-96,50

514% Valsts Zemes bankas ķīlu
zīmes 95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs K. Elksnii

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

142. mini., ceturtdien, 1940. g. 27. jūnijaValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

-pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

-tiem, paziņo, ka ar še minēto

, personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

-personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

■teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

■sludinājuma ievietošanas „Val-
jdības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1940. g. 12. februārī Kri-

jnuldas pag. mir. Vilhelms-

Jūlijs Šics, dzim. 1906. gada

■26. augustā Bīriņu pag.,

2946. 1.;

2) 1939. g. 8. oktobrī Cēsīs

mir. Mārtiņš - Nikolajs Kiegals,

« dzim. 1886. g. 29. oktobrī,

2889. 1.;

3) 1940. g. 8. marta Valmiera

mir. Antons Bišs, dzim. 1886. g.

3. okt. (v. st.), 2906. 1.;

4) 1939. g. 3. okt. Ainažu

pils., mir. Jūlija Miķelsons,

• dzim. 1867. g. 26. jūnijā,
2875. 1.;

5) 1937. g. 11. martā Rīgā

mir. Aleksandrs Dauge, dzim.

1868. g. 22. augustā Saukas

I pag., 2917. 1.;

6) 1940. g. 20. februārī Rīgā

mir. Līze Ozols, dzim. Arājs,
dzim. 1886. g. 7. sept. Olaines

pag., 2921. 1.;

7) 1934. g. 19. aprilī Rīga mir.

Jānis Varkalis, dzim. 1871. g.

18. janv. Praulienā, 2945. 1.;

8) 1939. g. 31. decembrī Sa-

lacas pag. mir. Jūla Peter-

sons, atr. Skuja, dzim. Riņķis,

• dzim. 1863. g. 19. aprilī,
2892. 1.;

9) 1939. g. 13. novembrī Mār-

kalnes pag. mir. Augusts Pe-

decis, dzim. 1881. g. 1. jūlijā

-<v. st.), 2907. 1.;

10) 1932. g. 26. martā Allažu

pag. mir. Emiliia Ritmanis,

dzim. Andersons, dzim. 1878. g.

I £. jūnijā, 2930. 1.

1940. g. 20. jūnijā. 20209.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

-pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 11. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Elfrīdas-Alīses Blos-

felds, dzim. Nedols, un viņas

vīra Kārļa Blosfelda publiskā

kārtībā 1911. g. 25, janvārī

taisīto savstarp. testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1930. g. 8. feb-

ruārī Rīgā mir. Elfrīdas-Alises

Blosfelds, dzim. Nedols, kas

dzim. 1870. g. 23. XI un 1938. g.

9. V Rīga mir. Kārļa Blosfelda.

dzim. 1859. gada 13. XII,

Rīgā, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, J<a
-personas, kas nebūs pieteikušas

•savas tiesības un jebildumus
-uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 20. jūnija.

;2883. 1. 20210g

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

•uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. U. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Dāva Azena privātā

kārtībā 1935. g. 24, martā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1940. g. 18. martā Meņģeles

pag. mir. Dāva Azena, dzim.

1864. g. 30. janv., maņtoj kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

•uzaicinājuma termiņā, atzīs par

-tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 20. jūniiā.

2603. 1. 20211g

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. .civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

Būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 11. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Edes Jansons, dzim.

Viducis, pubHskā kārtībā 1934.

gada 18. jūlijā taisīto testamen-

tu vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1939. g. 29. ok-

tobrī Vecpiebalgas pag. mir.

Edes Jansons, dzim. Viducis,
kas dzim. 1859. g. Vecpie-

balgas pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 20. jūnijā.
2859. 1. 20212g

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 11. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Annas Mūrnieks, dzim.

Pūriņš, publiskā kārtībā 1936.

gada 22. jūlijā taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1940. g.

25. februārī Raunas pag. mir.

Annas Mūrnieks, dzim. Pūriņš,

dzim. 1866. gada 29. martā

(v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 20. iūniiā.

2880. 1. 20213g

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. 1 ik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 11. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Jāna Līča privātā kār-

tībā 1939. g. 14. maijā taisīto

testamentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

1939. g. 12. jūlijā mir. Jāņa

Līča, dzim. 1876. g. 4. maijā

Madlienas pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 20. iūniiā.

1301. 1. 20214g

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p. paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 19. jūnija lēmumu

nodibināta aizgādnība prom-

esošā Jāna Kāna, dziia 189'8. g.

2. februārī (v. st.) Elejas pag.,

kura pēdējā dzīves vieta nav

zināma, atstātai mantai.

Rīgā, 1940. g. 21. jūnijā.

3215 11. 20345j

Vicepriekšsed. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p. paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 28. maija lēmumu

nodibināta aizgādnība nozudušā

Nikolaja-Voldemāra Miķelsona,
dzini. 1893. g. 6. decembrī (v.

st.) Naukšēnu pag., kura pēdējā

dzīves vieta nav zināma, at-

stātai mantai.

Rīgā', 1940. g. 21. jūnijā.

597/11. 20349

Vicepriekšsed. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p. paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 28. maija lēmumu

nodibināta aizgādnība nozudušā

Antona Krēsliņa, dzim. 1896". g.

23. janvārī (v. st.) Vecgulbenes

pag., kura pēdējā dzīves vieta

nav zināma, atstātai mantai

Rīgā', 1940. g. 21. jūnijā.

ISB4/11. 20360i

Vicepriekšsed. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa

1940. g. 2iB. maijā nolēma: iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Jēkabu Dzirnekelu - Zirnekelu,

dz. 1873. g. 3. jūnijā.

Rīgā', 1940. g. 21. jūnijā.

•206/11. 2035 lj

Vicepriekšsed. v. P. E f f e r t s.

Sekietars E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 11. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Pētera Apsītes (Ap-
sīša), privātā kārtībā 1940.'g.
16. martā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1940. gada
18. martā Jaunpiebalgas pag.

mir. Pētera Apsītes (Apsīša),
dzim. 1891. gada 22, jūnijā
(v. st), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 21. jūnijā.
2840. ļ. 20352g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 11. jūnija tiesas sēdē
attaisīto Pētera Vazoliņa pub-

liskā, kārtībā 1936. g. 22. janv.
taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1939. g. 28. februārī
Mārkalnes pag. mir. Pētera

Vazoliņa, dzim. 1854. gada
2. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 21. iūnijā.
2934. 1. 20353g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 11. jūnija tiesas sēdē
attaisīto Pētera Zariņa pub-

liskā kārtībā 1939. g. 3. febr.

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1939. g. 23. maijā Liepas

pag. mir. Pētera Zariņa, dzim.

1859. g. 12. janvārī (v. st.),
Liepas pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 21. iūnijā.
2752. 1. .20354g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

13. augustā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jāņa Kār-

klina testamentu. Jānis Kār-

kliņš dzimis 1841. g. 2. sept.
(v. st.) un miris 1914. g. 26. jūl.

(v. st.) Drabešu pagastā.

Rīgā, 1940. g. 25. jūniiā.
3180. 1. . 2054'8'j

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

9. jūlijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Aleksandra

Hauka un viņa sievas Annas,

dzim. Timrots, testamentu.

Aleksandrs Hauks dzim. 1883. g.

15. nov. un mir. 1940. g. 19. apr.

Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 25. jūnijā.

. 3044. 1. 2050 i

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēš. lietā 1940. g. 12. jū-

nijā tiesa nolēma: 1) atzīt par

iznīcinātu obligāciju par 1500

rbļ. ar proc, ko izdevis Fricis

Grants Vidzemes muižnieku

kreditbiedrībai par labu un kas

apstiprināta 1913. g. 19. de-

cembrī ar žurn.- 1392. num. uz

nekustamu īpašumu Madonas

apr. Viesienas pag. „Miglas"

mājām ar zemes grām. 543.

num.; 2) izsniegt lūdzējai šī

lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemesgrāmatā.

Rīgā. 1940. g. 25. jūnijā.
125. 1. 20550g

Vicepriekšsēd. H. Min tā Is.

Sekretāra v. A, Grigo r j evs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Savēla

Libmaņa hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1940. g. 12. jū-

nijā tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc obligā-

cijas par 20.000 _rbl„ ar 6%>_g.,
ko izdevis Pēteris Keirāns

Ansim Ansbergam par labu un

kas apstiprināta 1922'. g. 3. au-

gustā ar žurn. 1256. num, uz

nekustamu īpašumu Rīgas pil-

sētas 3. hipotēku iecirknī ar

zemes grām. 1556, num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā. > 20551g

Rīgā, 1940,. |. 25. jūnijā.

Vioeprieks'Sēd. H. Mintā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Galela Laka

un Bera Rabinoviča lūgumu un

savu 1940. g. 12. jūnija lēmu-

mu, paziņo, ka parādnieki Ga-

lels Laks un Bers Rabinovičs
ir samaksājuši parādu pēc 2 ob-

ligācijām par: a) 15.000 rbl. un

bj 50.000 rbl., abas ar 6% gadā,

kuras izdevuši: pirmo Marija

Ernšteins, dzim. Muskars Ber-

tai-Otilijai Sprincs, otro Edu-

ards Rozmanis Jānim Alksnim

par labu, kuri tās cedējuši blan-

ko un kas pārgājušas: pirmā uz

Ernestu Ozoliņu, bet otrā uz

Hermani Kampi, kas abi tās at-

kal cedējuši blanko un kas ap-

stiprinātas: a) 1904. g. 21. sep-

tembrī ar žurn. 2319. num.,

b) 1910. g. 16. janvārī ar žurn.
180. num. uz nekustamo īpašu-

mu Rīgas pilsētas 2. hipotēku

iecirknī ar zemesgrāmatu 547.

num., bet šīs obligācijas nevar

izsniegt atpakaļ parādniekiem,

hipotēku dzēšanai zemesgrā-

matās, tādēļ, ka nav zināmi to

pašreizējie likumīgie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām obligācijām

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējiem

būs tiesība prasīt hipotēku

dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 25. jūnijā.
282. 1. 20552g

Vicepriekšsēd. H. M int a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Sergeja Meš-

čenkova lūgumu un savu 1940.

gada 23. maija lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu pēc obligaciiām

par 1) 65 kr. c. rubļ., 2) 125

kr. c. rubļ. Kristīgo nabagu
kasei par labu, un 3) par 90

kr. c. rubl. Ābraham Notkinam

par labu un kas nostiprinātas
1) 1859. g. 13. maijā ar 2219.

num., 2) 1874. g. 16. augustā
ar 3474. num. un 3) 1887. g.

31. decembrī ar 3741. num. uz

nekustamu īpašumu Jēkabpilī,

ar zemesgrāmatu 394. num, bet

šos parāda aktus nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemesgrā-

matās, tādēļ, ka kreditoru dzī-

ves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētiem parāda ak-

tiem, pieteikties tiesā 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī". Ja uzaicinātās personas

nepieteiksies noteiktā laikā,

tad parādu pēc obligācijām at-

zīs par samaksātu un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūnijā.

O. 1. 619/40. 20294e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

6. jūnijā tiesa nolēma: (1) atzīt

par samaksātu parādu pēc

testamenta par 2000 kr. c. rubļ.

Melānijai - Cecīlijai Lasmanis

par labu un kas nostiprināts
1929. g. 4. novembrī ar 9052.

num. uz nekustamu īpašumu

Svitenes pag. Eminu mājām, ar

zemesgrām. 1385. num.; (2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mesgrāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūniiā.

O. 1. 477/40. 20295e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 13. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Minnas

Kreicbergs, dzim. Slakteris,

testamentu vai kam būtu

kādas • tiesības vai prasības

uz Minnas Kreicbergs, dzim.

Slakteris, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūnijā.
M. 1. 1151/40. 20296

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584,, 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 13. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Krišjāņa

Stalgevica testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz Krišjāņa Stalge-

vica mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūnijā.

M. 1. 1139/40. 20297g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p...

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 13. jūnijā tiesas sēdē
attaisītiem un nolasītiem Mari-

jas Maksimovs, dzim. Čakovs,
testamentiem vai kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz

Marijas Maksimovs, dzim.

Cakovs, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūniiā.
M. 1. 1146/40. 20299g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Sniķera,

dzim. 1879. g. 5. jūnijā, mir.

1939. gada 18. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūniiā.
M. 1. 1142/40. 20300e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Olgas-Marijas-

Johanas Krūklis, dzim. 1880.

gada 15. maijā, mir. 1940.

gada 27. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. .jūnijā.

M. 1. 1153/40. 20301e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Dava Ozola,
dzim. 1868. g. 22. martā, mir.

1940. gada 6. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi

sariem u. t. L, pieteikt tiesai Ši*

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicina-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs paf

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūnijā.
M. 1. 975/40. 203026

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h

Sekretāra p. i. P. Gulbis-.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodl.,

pamatojoties uz Civilproc. !ik,

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Pētera Andreja dv

Veinberga, dz. 1891. g. 21. okt.,

mir. 1936. g. 21. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādi,

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdība?
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteikias
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūnijā.

M. 1. 1140/40. 20503e

Priekšs. v. A. Mll enba c h &

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaja.

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. n,

paziņo, ka ar Pētera Rudzīsa-

Bruņenieka, dzini. 1874. ģ

nov., mir. 1939. g. 10. okt., nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesa?

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūnijā.

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s ;

Jelgavas apgabalu, eivilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa - Kārļa -

Teodora Neimana, dzim. 1859.

gada 19. februārī, mirv

1940. gada 18. martā, nāvi:

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs psf
zaudētām.

Jelgavā. 1940. g. 19. jūnijā.
M. 1. 1152/40. 20305fe

Priekšs. v. A. U ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Jāņa Ruļļa, dzim.

1875. g. 3. janvārī, mir. 1940-.

gada 23. janvārī, . nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēf

uzaicina visas personas, kaai

uz šo mantojumu būtu kādis

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tie?.-.:

savas tiesības un prasīb.i<

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktām
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1940. g. 19. jūnijā.

M. 1. 1137,40. 20306fc

Priekšs. v. A. M 11 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Dārtas, arī Do-

res, Reķis, arī Refcķe, dzin

1867. g. 29. decembrī (v. s£%
mir. 1940. g. 26. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūnijā.

M. 1. 1150/40. 20307e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis,

142. num., ceturtdien, 1940. g. 27. jūnija Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Ozoliņa,

dzim. 1885. g. 25. oktobrī, mir.

1925. g. 8. augustā, navi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūnijā.
M. 1. 1147/40. 20308e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n D a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Eduarda Jen-

zena - Enziņa, dzim. 1908. g.

2. maijā par mir. atzīts ar

Jelgavas apgabaltiesas 1939.

gada 26. septembra lēmumu,

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka' uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūnijā.

M. 1. 1141/40. 20309e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636.. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Hermaņa,

dzim. 1861. g. 20. novembrī,

mir. 1940. g. 15. martā, navi

ir atklājies mantojums un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības. un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūnijā.

M. 1. 1145/40. 20310e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s,

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sede

attaisīto un nolasīto mir. Kārļa

Šturma testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz mirušā Kārla

Šturma mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 20. jūnijā.

1002. 1. 20298g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabait. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 30;. apriļa tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa

Remina testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz Jāņa Remiņa mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas_tiesības un iebildu-

mus uzaicinājumatermiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 21. jūnijā.

L 786/40. 20366g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabait. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Emilijas
Dirda lūgumu viņas laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju

Pranu Dirdu, kas dzim. 1905.

gada 6. sept. Lietuvā, uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Jelgavā. Ja at-

bildētājs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-

nieku pavēstes un citus papī-

rus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas iesniegto do-

kumentu noraksti.

Jelgavā, 1940. g. 22. jūnijā.

22375. 20555g

Priekšs. v. A. Mll enba c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p„ paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša, 1940. g. 25. jūnija lē-

mumu (1940. g. 276. žurn. num.),
Jelgavas', apgabaltiesas tirdz-

niecības \ reģistra ~A" daļas

1179. reģ\ numurā ierakstīta

firma „Stērkclu fabrika T.

Zaļkalns un brāļi Kalnozoli".

Atklātās sab. personīgi at-

bildīgie biedri: 1) Augusts-Teo-
dors Zaļkalns, dzimis 1875. g.

11. decembrī Spares pag. un

dzīvo Laucienes pag. „Kaln-

muižā"; 2) Kristaps Kaln-

ozols, dzimiš 1900. g. 28. no-

vembrī VaMegMes pag. un

dzīvo Lau<fcfeņes\ pag. „Bez-

dubeņos", un\ 3) \ Ansis Kaln-

jozols, dzimis 1896.Vg. 8. jūnijā
Valdegaleš pag. un[dzīvo Lau-

cienes pag. ~Rezdu/beņos".

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums stērķeļu fabrika

atrodas Laucienes pag. ,Sā-

kotnēs"; sabiedrība nodibi-

nāta un tās darbība atklāta

1940. g. 24. maijā.
Jelgavā, 1940. g. 25. jūnijā.

„A" 1179. 1. 20_562e
Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S t ak s.

Sekretāra v. i. M. Ruģelis.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 25. jūnija lē-

mumu (1940. g. 277. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra \A" daļas
101. reģ. numurā, firmas „K/S.

Brāli Kāni" ziņās, ierakstīts,
ka: 1) kopš 1940. g. 1. janvāra

komanditisti trīs uļt viņu dalī-

bas naudas kopsuma Ls 16.000;
2) pilnvarnieks ķ'opš 1940. g.

22. maija Nikolajs Feitelbergs,
un 3) Vitorijas (Vittorias) Kāns

laulības līgums ierakstīts bij.

Ventspils apr. 1. iec. miertiesne-

ša laulāto mantisko attiecību

reģistra 3. lapā, par ko sludi-

nāts „Vald. Vēstn." 1937. gada
284. num. „A" 101. 1. 20563

Jelgavā, 1940. g. 25. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s.

Jelgavas apgabait. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. ņot. 39. p., paziņo,
ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 25. jūnija lē-

mumu (1940. g
>N

27B. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra 213.

reģ. num., firmas „Meiers

Arensburgs" ziņās, ierakstīts,

ka Meiers Arensburgs kopš

1936. g. novembra dzīvo Les-

tenes pag. Jaundzintaru māļās,
un ka uzņēmums kopš 1936. g.

novembra atrodas Lestenes

pagasta Jaundzintaru mājās,
kur 1936. g. novembrī atklāta

otra uzņēmuma dažāda
veida preču tirgotavas dar-

bība. „A" 213. 1. 20561e

Jelgavā, 1940. g. 25. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s,

Jelgavas apgabait. Tirdzniec

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. ņot. 39. pM

paziņo,

ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.

tiesneša\l94o. g.-\25. jūnija lē-

mumu (1940. g. 279\žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra daļas
1019. reģ. num., firmas „Haims-
Šmuels Zalmansons" ziņās, ie-

rakstīts, ka_ uzņēmumā Htopš
1940. g. 1. jūnija tirgojas tikai

ar apaviem.

Jelgavā, 1940. g. 25. jūnijā.

„A" 1019. 1. 20560e

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabait. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. ņot. 39. p., paziņo,
ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. ķ. 25. jūnija lē-

mumu (1940. g. 380. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra \,A" daļas

1142. reģ. num., firmas „Hilda

Kalējs" ziņās, ierakstīts, ka

Hilda_ Kalējs kopš 1940\ gada

18. jūnija dzīvo Jelgavā,N Ka-

toļu iela 31, 2.a dzīv.

Jelgavā, 1940. g. 25. jūnijā.
„A" 1142. 1. 20559e

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S t ak s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabali Tirdzniec

reģ. npd., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 25. jūnija lē-

mumu (1940. g. 281. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra\„B" daļas 19.

reģ. numurā, firmas „Štauvē-
šanas un transporta darbu

paju sabiedrība „Venstra" zi-

nās, ierakstīts, ka prokūrists

1940., 1941., un 1942N gadiem

Roberts Beiziks ar 1940. gada

11. maijā izdotu pilnvaru-

prokuru. „B" 19. I. 20558e

Jelgavā, 1940. g. 25. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 22. jūnija lēmumu

(žurn. 1603. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības re-

istra „A" daļas 244 reģ. numu-

rā dzēsta atklātā sabiedrība ar

firmu „Piķelis & Spēks", kuras

darbība izbeigta 1939. gada

31. decembrī.

Liepājā, 1940. g. 22. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v.

A. Janko v j č s.

Sekret. pal. v. H. Brūzī te.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 22. jūnija lēmumu

(žurn. 1602. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „A" daļas 528. reģ. num.

dzēsta 1939. g. 2Ši. septembrī
likvidētā firma „Mnaše Eidels".

Liepājā, 1940. g. 22. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. \ .
A. Janko vi č s.

Sekr. pal. v. H. B r uz ī te.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.,

izskatijusi Jāzepa Hveckoviča

lūgumu izsludināt par mirušu

Viktoru Chveokoviču (Hvecko-
viču), kas dzim. 1892. g. l.febr.

Indras pag., pamatojoties uz

Civilpr. lik. 1565. līdz. 1568. p.p.

un savu 1940. g. 3. jun. lēmumu,
uzaicina 1925. g. nozudušo Vik-

toru Chveckoviču (Hveckoviču)
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesi";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas
par nozuduša dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai
laikā drošas ziņas par to,

ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1940. g. 19. jūnijā.
2803.a 1. 2031 lj

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584, 1628.—1631. un 1710. p,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 21. maija tiesas sēdē

nolasīto 1855. g. 4. oktobrī
dzimuša un 1939. g. 6. janvārī
Višķu pag. mir. Grigorija Ara-
brosova publ. testam., vai kam

būtu kādi prasijumi vai tiesības
un viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. jūn.
L. 2637. 20368g

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 30. aprija tiesas sēdē

nolasīto 1861. g. 6. maijā dzi-

muša un 1940. g. 24. martā

Skaistas pag. mir. Antona Dik-

laba publ, testamentu, vai kam
butu kadi prasijumi vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas _tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. jūn.

L. 2495. 20369g

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 21. maija tiesas_ sede

nolasīto 1880. g. 16. martā dzi-

mušās un 1940. g. 28. februārī

Daugavpilī mir. Melānijas Tu-

manovs publ. testam., vai kam

būtu kādi prasijumi vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. jūn.

L. 2636. 20370g

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

izskatijusi Aleksandrinas_ Jaku-

šonoks lūgumu izsludināt par

mirušu Jāzepu Andžanu,_ kas

dzim. 1898. g. 13. augustā, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1565. līdz 1568. pantiem un

savu I§4o. g..27. apriļa lēmumu

uzaicina noz. Jāzepu Andžanu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas zinas par no-

zudušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka nesaņēmusi šai laikā

drošas ziņas par to, ka nozu-

dušais ir dzīvs, tiesa, uz ieinte-

resēto personu lūgumu un sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Daugavpilī, 1940. g. 19. jūnijā.

992.a 1. 20316e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns,

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1362. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 31. maija lēmumu no-

dibināta aizgādnība nozudušā

Nikolaja Papina mantai. No-

zudušā Nikolaja Papina pēdējā
zināmā dzīves -vieta bija

Ludzas pilsētā.

Daugavpilī, 1940. g. 19. jūnijā.
3507.a I.' 20376i

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītajā Matveja
Stepulana lūgumu viņa lietā

pret atbildētāju Jezupu Stepu-

lanu, kas dzimis 1907. gada
13. janvāri Mērdzenes pag. par

kopīpašuma sadalīšanu, uz-

aicina atbildētāju, kura
dzīves vieta prasītājam nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpilī. Ja atbildētājs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sutīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus rakstus atstās tiesas kanc-

leja, bet lietu noliks tiesas sēdē
un izskatīs ajzmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītā'ja iesnieg-
to dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 19. jūn.
683. 1.

_

20377g
Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. N. H ar 1 ap s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405.,_ 413., 416. pan-

tiem un prasītajā Franča Bula
lūgumu viņa lietā pret atbildē-

ju Staņislavu Buli par kop-

īpašuma sadalīšanu uzaicina

atbildētāju, kuras dzīves vieta

prasītajam nav zināma, ierasties
tiesa 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves
_

vietu Daugavpilī. Ja
atbildētajā šinī laikā neiera-

dīsies personīgi
_

vai nesūtīs

pilnvarnieku,_ pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

_

Prasības lūgumam pievienoti
ta un prasītāja iesniegto doku-
mentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 19. jūn.

684. 1. 20378g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. N. H ar 1 ap s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.
pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem -u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam:

1) Myvreniks Kazimers, dzim.

1870. g., mir. 1934. g. 17. febr.,

L. 4188a/40.;

0) Sergejs Grigorjevs, dzim.

1875. g., mir. 1988. g. 22. nov.,

L. 4265a/40.;

. 3) Tadeušs Gailums, dzim.

18153. g. 10. martā', mir. 1984. g.

20. martā, L. 4156a/40.;

4) Haja-Zāra Rivošs, dzim.

1896. gv, mir. 1940. g. 5. janv.,

L. 4162a/40.;

5) Pēteris Džuguns, dzim.

1864. g., mir. 1940. g. 15. janv.,
L. 4232.a/40.;

6) Vladimirs Reinicans, dzim.

1865. g., mir. 1940. g. 9. janv.,

L. 4138 a/40.;

7) Helēna Gavrilka, dzim.

1884. g., mir. 1939. g. 2. dec,
L. 4SSSa/40.;

8) Leibs -
Bencians Zilber-

brants, dzim. 1869. g., mir.

1940. g. 24. janv., L. 42'94a/40.;

9) Antons Samušs, dzim.

1862. g., mir. 1980. g. 5 .okt.,
L. 4209a/40.;

10) Ladušs Laganovskis,

77 gadus vecs, mir. 1938. gada

21. janvārī, L. 4297a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 20. jūnijā.

Priekšsēdētājs O. Dzi n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Nikolais Rancans, dzini.

1865, g. 7. dec, mir. 1988. g.

25. okt., L. 4283a/40'.;

2) Albins Cvganskis, dzim.

1880. g. 22. nov., mir. 1939. g.

28: maijā, L. 4282a/40.;

3)
_

Donats Platačs, dz. 1887. g.

8. jun., mir. 1989. g. 17. jun.,

L. 4249a/40.;
4) Salomeja Čakans, dzim.

1908. g._2'2. aprīlī, mir. 1984. g.

14. maija, L. 4217a/40.;
5) Ontons Muzikovs, dzim.

1882, g. 27. febr., mir. 1987. g.

14. aprilī, L. 4291 a/40.;

6) Dominikš Šmats, dzim.

1862. g. 22. janv., mir. 1985. g.

6. decembrī, L. 4289a/40.;

7) Ontons Iškans, dz. 1879. g.

20. nov., mir. 1989. g. 28. martā,
L. 4267a/40.;

8) Boleslavs Gajevskis, dzim'.

1869. g, 13. aug., mir. 1989. g.

27. maijā, L. 4230a/40.;

9) Ludviks Samušs, 65 gadus

vecs, miris 1988. g. 17. dec,

L. 4211 a/40.;
10) lija Lučko, 68 gadus vecs,

mir. 1930. g. 26. janv.,

20372 i L. 4224a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 20. jūnijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpils apgabalt.S.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesī_bas_ un prasības 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Gerasims Hochlatijs, dz.

1865. g., mir. 1928, g. 8. febr.,

„

L. 4106a/40.;
2) Michalina Čipots, dzim.

1874. g., mir. 1901. g. 8. febr.,

L. 413Sa/40.;
3) Angela Andžans, 40 g. v.,

mir.. 1983. g. 21. janv.,

L. 414<9a/40.;
4) Augusts Šubrovskis, dzim.

1854. g. 16. maija, mir. 1931. g.

14. maija, L. 4165a/40.;
5) Peters Saleniks, dzim.

1867. g., mir. 1930. g. 23. dec,
L. 41S4a/40.;

6) Bernards Naglis, dzim.
1873'. g. 19. janv., mir. 1938. g.

12. martā, L. 4130a/40.;
7) Pavils Spruksts, dzim.

1873, g., mir. 1937. g. 29'. aprilī,

L. 4259a/40.;
8) Staņislavs Graudumniks,

40' gadus vecs, mir. 1930. gada
9. augustā, L. 4119a/40.;

9) Anna Raciborskis, 30' g. v.,

mir. 1937. g. 29. jūnijāl,
L. 4154a/40.;

10) Makars Kvasovs, dzim
1862. g., mir. 1988. g." 20. jūl"
(20373) L. 4323a/4o!

Daugavpilī, 1940. g. 20. jūnijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bi c ā ns^

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam.

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāna Macāna

publisku testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības,

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 20. jūn.
L. 2520a/40. 20375g

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis*

pamatojoties uz likuma par

privātpersonu mantas glabā-

šanas izbeigšanu valsts un paš-

valdības iestādēs („VaM. Vēst-

neša" 1930. g. 2193. mirru.) 4„ 5.

un 6. pantiem, paziņo, ka valsts

īpašumā pārņems šādas naudas

sumas, kas pienācās:

1) mir. Pētera un Minnas Krie-

viņš mantojuma masai Ls

334,05 mir. Pētera un Minnas

Krieviņš atstātās mantas ap-

sardzības lietā (civili. 84/

1929.);

2) a/s. „Foto -
Radio - Centrāle

A. Leibovics" Ls 165,78

Friča Cielava naudas sa-

dales lietā (civili. 32/29.);

3) Baltijas diegu manufakt.

paju sabiedrībai Ls 109,33

Helēnes Krecers naudas sa-

dales lietā (civili. 575/28.),

un uzaicina šīs personas pie-

teikt savus iebildumus 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas valdības Vēstnesī", ja

viņām uz šo naudu ir kādas ■
tiesības un viņas atzīst, ka uz

sludinājumā norādīto naudu šis

likums nav attiecināms. . .

lebildumi jāiesniedz caur

Rīgas 4. iec. miertiesnesi ties-

lietu ministrim. Ja iebildumi

netiks iesniegti, mantu pārņems
valsts īpašumā. 20566 i

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz likumtu par

privātpersonu mantas glabā-

šanas izbeigšanu valsts un paš-
valdības iestādēs („Valdības
Vēstn." 19138. g. 293. num.) _4.,
5., 6. pantiem, paziņo, ka pār-
ņems valsts īpašumā šādas

naudas sumas, kas pienācās:

1) R. Felhunam Ls 120,— īres

nauda no Paulīnes Rebane

(c. 1. 912/24.);

2) Ludmilai IŅfesterovai Ls

108,— Klavdijas Renčs
naudas sadalīšanas lietā

(c. 1. 443/28.);

3) Ernestam Langinam Ls

501,50 Ernesta Langina pra-

sības lietā pret Rīgas Papīr-

malkas A/S. (c. 1. 2028/2.9.);

4) Ls 426,67, ko Valsts Zemes

banka deponējusi Rīgas pils.

4. hip. iec. hip. N, 1045 pa-

rāda samaksai (c. 1. 207/30),

un uzaicina šīs personas pie-

teikt savus iebildumus 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī", ja

viņām uz šo naudu ir kādas

tiesības un ja Viņas atzīst, ka

uz sludinājumā norādīto naudu

šis likums nav attiecināms.

lebildumi jāiesniedz caur

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesi

tieslietu ministrim. Ja iebil-

dumi netiks iesniegti, mantu

pārņems valsts īpašumā.

Rīgā, 1940. g. 20. jūnijā.

Miertiesn. v. A. Tichomirovs.

Sekretāre M. Pa e g 1 i s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu Hk.

28S1. p., paziņo, ka ar viņa

1940. g. 9. aprīļa spriedumu
Anna Strazdiņš, dz. Kalniņš,

dzim. 1902. g. 27. dec. Liepājas

apr. Vecpils pag., atzīta par

vainīgu, ka š. g. 25. janvārī

tirgojusies ar pilnpienu, kas ne-

atbilst saistošiem noteikumiem

par piensaimniecības ražojumu

izgatavošanu vietējā tirgus va-

jadzībām pārtikas preču
tirgotavā Rīgā, Emmas ielā 29,

un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar 15 latiem vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar 5 dienam

arestā.

1940. g. 22. jūnijā.
346. 1. 20567j

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i 0 Š.

Valdības Vēstnesis 142. num.
r

ceturtdien, 1940. g. 27. jūnijā6



Hīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikum/iem l.p.

% d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 20. jūnijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 67. lapā ierakstīs, ka

starp laulātiem Jāni Ziemeli,

dzim. 1895. g. 17. jūnija RT|ā'J'
un Otiliju-Hedvigu \Žiemelis,
dzim. Grinvalds,Vlzim.\ 1899. g.

11. oktobrī Rīgā, no 1940. gada
.20. jūnija pastāv vWa mantas

šķirtība (Civillik. IĪ7. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1984. g. 16. janvārī Rīgas no-

tāra Sumberga kantorī ar reg.

352. num. noslēgto līgumu.

1940. g. 20. jūnijā.
67./r. 1. 2038lj

.Miertiesnesis.A. Akermanis

Sekretārs V. Bērziņš.

Liepāias 2. iec. miertiesnesis,

uz Elizabetes Mauriņas lūgumu

un sava 1940. g. 21. jūnija lē-

muma pamata, uzaicina 1940.

gada 22. februārī, Zentenes

pag. mir. Jūlijas Spaile, dzim.

Pauzers, mantiniekus, kredito-

rus, fideikomisarus un visas ci-

tas personas, kam varētu būt

kādas tiesības vai prasības uz

viņas atstāto mantojumu, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī". Mi-

nētā laikā nepieteiktās tiesības

un prasības tiks atzītas par

zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 21. jūnijā.
780. 1. 20382g

Miertiesnesis T. Dzintars.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz lik. par privāt-

personu mantas glabāšanas iz-

beigšanu valsts un pašvaldības

iestādēs („Vald. Vēstn." 1939. g.

289. num.) 4., 5. un 6. pantos,

paziņo, ka pārņems valsts īpa-
šumā miertiesneša depozitā
esošas naudas sumas;

1. Valsts Zemes bankas ie-

maksātos Ls 160,— uz Ilūkstes

apr. Grīvas pilsētas Kalkūnes

muižas dzimts nomas zemes

'5l. gab. hip. 17. Nr. nostiprinātā

parāda nolīdzināšanai (373/

'29. g. 1.);

2. Valsts Zemes bankas ie-
maksātos Ls 200,— uz Ilūkstes

apr. Demenes pag. Demenes
muižas ezeru hip. 115. Nr. no-

stiprinātā parāda nolīdzināšanai

(596/28. g. 1.);

3. Valsts Zemes bankas ie-

maksātos Ls 240,— uz Ilūkstes

apr. Silenes pag. Šenheidenu

muižu hip. 77. Nr.' nostiprināta

parāda nolīdzināšanai (597/
28, g. 1.);

4. Valsts Zemes bankas ie-

maksātos Ls 120,— uz Ilūkstes

apr. Raudas pag. Valdhofu (arī

Valdungen) pusmuižu hip. 122.

Nr. nostiprināta parāda nolīdzi-
nāšanai (194/2S. g. 1.);

5. Valsts Zemes bankas ie-

maksātos Ls 114,93 uz Ilūkstes

apr. Silenes pag. Kumelnu m.

hip. 40. Nr. nostiprināta parāda

nolīdzināšanai (196/2S. g. 1.);

6. Valsts Zemes bankas ie-

maksātos Ls 120,— uz Ilūkstes

apr. Raudas pag. Stelles muižu

hip. 71. Nr. nostiprināta parāda

nolīdzināšanai 1.);

7. Valsts Zemes bankas ie-

maksātos Ls 366,59 uz Ilūkstes

apr. Skrudalienes pag. Nei-

Salendze muižas Skrudalienes

Nr. 2 mājām' hip. 2646. Nr. no-

stiprināta parāda nolīdzināšanai
(275 28. g. 1.);

'B. Valsts Zemes bankas ie-

maksātos Ls 729,55 uz Ilūkstes

apr. Skrudallienes pag. Ellern-

Adam'shofs muižas hip. 23. Nr.

nostiprināta parāda nolīdzinā-

šanai (194/218. g. 1.);

9. Valsts Zemes bankas ie-

maksātos Ls 272,58 uz Ilūkstes

apr. Skrudalienes pag. Elkšņu
muižas zeni'es gabala hip.

2431. Nr. nostiprināta parāda

nolīdzināšanai (193/28. g. 1.);

10. Valsts Zemes bankas ie-

maksātos Ls 327,10 uz Ilūkstes

apr. Kurcuma pag. Ilzenzes
muižas hip. 33. Nr. nostiprināta

parāda nolīdzināšanai (192/

38. g. .1.)

un uzaicina visas personas un

iestādes, kam uz šo naudu ir

kādas tiesības un kas atzīst, ka

uz sludinājumā norādītām1 nau-

das suraām šis likums nav at-

tiecināms, pieteikt savus iebil-

dumus 3 mēnešu laikā pēc šī

sl'udinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

Ja 3 mēnešu laikā iebildumus

neiesniegs, šīs sumas pārņems
Valsts īpašumā

Daugavpilī, 1940'. g. 18. jūnijā.

165. 205681

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretārs V. B ak š s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanclejā Rīgā, Kr. Barona
iela 28a, 3. dz.), saskaņā ar

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Firmas „Tekstilfabrikas

sab. „Daugava" prasības Ls

1200,— ar proc. un izd. piedzī-
šanai 1940. g. 28. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē

pārdos Natana Hurviča ne-

kustamā
īpašuma Vr,. dbm. dalu,

kas atrodas Rīgā, Kr. Barona

iela 36, 3. liip. iec. (30. grupa

42. num.), ierakstīts zemesgrā-
matas reģistri aV 158. num. un

sastāv no zeme\ gab., 1219,9

ky, mtn platībā, asr uz tā eso-

šam ēkām; \/
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 322.810,—;
3) visu nekustamo īpašumu

apgrūtina hipotēkas par Ls

80.000,—, bet Natana Hur-

viča V5. dom. daļu par Ls

35.000,;
_4) solītājiem jāiemaksā Ls

6456,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
Rīgā, 1940. g. 22. jūnijā.

548. 1. 2058 le

Tiesu izpildītājs J. Lacis.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz JČivilproc. lik.

1280.—1306. p., paļziņo, ka:

1) Latvijas Hippteku bankas

Ls 359,10 prasībā ar soda nau-

dām piedzīšanai 1940. gada

31. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1- publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jāņa Podiņa nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Rūjienā, Raiņa
iela, ierakstīts zemes grāmatu

reģistrī ar 562. numuru un sa-

stāv no 3701 kv. mtr.;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 350,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

35,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodajas kan-

cleja.

1940. g 22. jūnijā.

243. i. 20384g

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas Ls 3000,-
prasības ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 12. oktobrī,
pīkst. 10,_ Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 2. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Emīla

Dreimana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Jeru

pag., ierakstīts zemes grāmatu

registrī ar 9912. numuru un sa-

stāv no Paipus saimniecības

atdalīta zemes gabala „Rijas

Nr. 4 F, aptver 18,90 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleja.

1940. g 22. jūnijā.

L. 25/34. 20383g

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā4),
pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p„ paziņo, ka:

_1) Latvijas Hipotēku bankas,

Kārla un Oskara Kesneru un

Pauja Žagatas prasībā 1940. g.

14. septembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-

liskā izsolē . pārdos Eduarda

Zvejnieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Alūksnē, L Ezera

ielā 8, ierakstīts zemesgrāma-
tas 477. nodalijumā un sastāv

no 333. F zemes gabala, 2228

kv. metru platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 12.000,;

3) tan\ ir hipotēku parāds

Ls ]8.000,V;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 1200,— npvērrējuĢna c'esTiifā

dala un jāuzrada tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos ģadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes,

grāmatu ved Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties virja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1940. g. 22. jūniiā.
138. 1. 20573g

Tiesu izpild. L, Kok 1 e.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā4),
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Alsviķu krājaizdevu sa-

biedrības prasībā 1940. gada
19. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē 1. pub-

liskā izsolē pārdos Olgas

Jaunbērzinš nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Valkas apr.

Alsviķu pag., ierakstīts zemes-

grāmatas 1298. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala „Ķeres

mājas", 32,54 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība ir Ls 2373, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5800, ;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 237,30 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

g āmatu ved Valkas zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1940. g. 22. jūnijā.

6. 1. 20574g

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kandeja ir

Taisos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Crvilproc. lik.

1280,—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sības par Ls 132,10 ar soda nau-

du un izdev. piedzīšanai 1940. g.

2. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Zetes, Martas,
Teodora un Olgas Grīnvaldu

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Talsu apr.

Laidzes pag., ierakstīts zemes

grāmatu_ reģistri ar 1466. num.

un sastāv no Laukgravu mā-

jam, 37,65 _deset. mīnus 1,291

hekt. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000', ;

3) tam' ir hipotēku parādi

Ls 4110,44' ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
COO, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gādāju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms- izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Talsos, 1940. g. 21. jūnijā.
425. 1. 20287r

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz CiVilproc. lik.
1280.—4306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sības par Ls 28,97 ar soda nau-

du un izdev. piedzīšanai 1940. g.

2. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
"f. 'publiskā izsolē Jāņa-Alfreda

Krastirja
_

nekustamo īpašumu

pilna sastāvā, kas atrodas Talsu
apr. Nogales pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 7850.

num. un sastāv no Dūju mājām,

6,74 hekt. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 600',;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 14C01 ,— ar proc.;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

60, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Talsos, 1940. g. 21. jūnijā.
426. 1. 20288r

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilp'roc. tik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sības par Ls 72,83 ar soda nau-

du un izdev. piedzīšanai 1940. g.

2. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jēkab-

sona_ nekustamo īpašumu pilnā

sastāva, kas atrodas Talsu apr.

Laucienes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu _reģistrī ar 8147.
nutfj. un sastāv no Kamieļu

mājam, 16,51 hekt. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1600,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5200 1,— ar proc.; uz zemes

augošais mežs paliek valsts īpa-
šuma ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
163,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Talsos, 1940. g. 21. jūnijā.

427. 1. 20289t

Tiesu izpild. P. K up š ev i c s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Baložu

iela 2-a, 4. dz., pamatojoties

uz GM'liproc. lik. 1280—1306.

pantieml
,

paziņo, ka:

1) Alberta Lassenberga un

citu kreditoru prasību par apm.
Ls 156,76 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 9. oktobrī,

pīkst 10, Jelgavas apgabaltie-

sas
_

sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa-Augusta An-
dersona nekustamu īpašumu

Tukuma apr. Vecmoku pag.

„Gaiķīšu" Nr. 30. F mājas, kas

ierakstītas zemes grāmatu re-

ģistri ar 5698. num. un sastāv

no apm. 10,33 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2542, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

254,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1940. g. 21. jūnijā.
L. 393/40. 20388g

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. M e ņ š i ko v s, kura kancleja
ir

_

Daugavpilī, 18-. novembra
ielā 45, pamatojoties uz Civilu

proc. lik. 1280.—1306. pani, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas
Daugavppils nod. prasības par

Ls 25,53 piedzīšanai 1940. gada
12. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Bēr-

tuļa, Ludvigas un Jūlijas Ge-

larija b. b. Ostrovsku nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Aizkalnes (bij.

Jāsmuļžas) pag., ierakstīts ze-

mesgrāmatas 13630. num. no-

dalijumā un sastāv no Ceplīšu
sādžas 8. viensētas, 15,985 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900, ;

4) solītājiem' jāiemaksā Ls

300, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likumā;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2. nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1940. g. 14. jūnijā. 20284

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. M e ņ š i ko v s, kura kandeja

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas

Daugavppils nod. prasības par

Ls 500,— piedzīšanai 1940. g.

12. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos L publiskā izsolē Kon-
stantīna Michaila d. Labunska

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr. Aizkalnes
(bij. Jāsmuižas) pag., ierakstīts

zemesgrāmatas 12937. num. no-

dali]urnā un sastāv no „Zaste-
nok-Červonka" mājām, 63,438

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 9600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 10.200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

960, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kandeja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pili» apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kandejā.

1940. g. 14. jūnijā. 20285

Tiesu izp'ild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. M e ņ š i ko v s, kura kandleja

ir Daugavpili, I®. novembra

ielā 45, pamatojoties' uz CiVilL

proc. tik. 1280.—1306. pani, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas

Daugavppils nod. prasības par

Ls 100,56 piedzīšanai 1940. g.

12. oktobrī, pīkst. 10,_Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Aloi-

zija Antona d. Kudiņa nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Līksnas pag.,

ierakstīts zemesgrāmatas, 4697.

num. nodalijumā un sastāv no

Pļaviņu mājām, 11,72 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3420,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3400, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

342,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tiesilietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpife -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesībai», kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanc'leja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

1940. g. 14, jūnijā. 20286

Tiesu izpīld. A. M e ņ ši ko vs„

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r al's, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Hk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas

Daugavpils nod. prasības par

Ls 404,— piedzīšanai 1940. g.

5. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Ber-

narda Stepana dēla Supes ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pag., ie-

rakstīts zemesgrāmatas 8325.

num. nodalijumā un sastāv no

1340. F zemes gabala ar no-

saukumu „Kaudzīši", 21,17 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1794,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,— Valsts Zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

179,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemesgrāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 25. iūniiā.

414. 1. 20570g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i me-

rals, kura kanci eja ir Balvos,

Tirgus lauik. 7, pamatojoties uz

CivilpTOC. Mk. 12180—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Balvu krājaizdevu sabied-

rības un Oto Kupča prasības

par Ls 975,— piedzīšanai 1940.

gada 5. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Timofeja Jāņa d. Kleščenko

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Abrenes apr. Balvu" pag.,

ierakstīts zemesgrāmatas 952.

num. nodalijumā un sastāv no

tiesībām uz domājamo pusi no

Vanku ciema 6. saimniecības,

18,61 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1002,50;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,— Valsts Zemes ban-

kai uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,25 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rēzeknes-LudizaS"

Abrenes zemesgrāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 25. jūniiā.
703. 1. 20571g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

142. mim., ceturtdien, 1940. g. 27. jūnija Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Balvu

rec tiesu izpildītājs H. Kirae-

rals, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Viļakas krājaizdevu sa-

biedrības un Siska Lacvinska

prasības par Ls 470,— piedzī-

šanai 1940. gada 5. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Puda Antonova,

dzim. 1879. g.,
nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Abrenes apr.

Rugāju pag., ierakstīts zemes-

grāmatas 4538. num. nodaliju-

aā un sastāv no Kalniņu mā-

jām, 16,420 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1335,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 750,— Latvijas Bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

I -...-;,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

.āuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

Īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemesgrāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu»

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

.zpildītāja rīcībā, var ieskatī-

jies viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau~

gavpils apgabalt. 3. civi'lnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 25. jūnijā.

40d. I 20572g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpilsapgabalt. Krustpils

S.C. tiesu izpildītais P. D a u g e,

kara kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

C:vilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts ļZemes bankas

■Daugavpils nod. prasības par

Ls 140,— piedzīšanai 1940. g.

i%, septembrīA piketi 10, Dau-

gavpils apgabal%saW-sežu zale

pārdos 1. izsole Ha-

ras-Rivas Skarans nekustamu

īpašumu, kas atrodas Krustpilī,

šilints ielā 8, ierakstīts zemes-

grāmatas 102. nura. nodalīju-

mā un sastāv no 254. F zemes-

gabala, 255 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30, — drošīDas naudas no-

ērtējuma desmitā dala un

.āuzrāda tieslietu ministra at-

,auja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved JDaugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

:.esības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

. dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

ina kanclejā, bet 2 nedēļas

;,:rms izsoles dienas Daugav-

; apgabaltiesas 1. civilnoda-

,3s kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 22. jūnijā.

1093. 1. 20577g

Tiesu izpild. P. D a u g_e_

Notārs Miķelis Magnuss,

Daugavpilī, pamat, uz 1939. g.

% iūl. lik. par tirdzn. uzņēmu-

mu pāreju, paziņo, ka pēc viņa

kantorī 1940. g. 22. jūnijā no-

flfgtā līguma 1875. g. Kārsavā

dzim. un Vienības' ielā

21, dzīv. Dina Kagans viņai

piederošo uzņēmumu ar firmu

„Dzelzs preču tirgotava D.

•Kagans", Kārsavā, Vienības

21, ar visām precēm, in-

ventāru, aktiviem un pasīviem,

rardevusi 1904. g. Kārsavā

i/mi. Zamuēlim Kaganam un

i ? 12. g. 1. janv. Krāslavā dzim.

Elijam Muslinam, kas uzņēmu-

fiia iegūšanai un; turpināšanai

nodibinājuši pilnu sab. ar fir-

Bffl „Dzelzs preču tirgotava,

s-ba Z. Kagans un E. Muslins",

azņemoties uzņēmuma parādus

Vmsumā Ls 450,—. 20579g

Notārs M. Magnuss.

CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-

teiktas par zudušām pēc šāda

saraksta: 1) Latv. pasi ser. VA

021785/439322, ko Rīgas pref.

1939. g. 9. IX izd. Arvedam

Bradiņam, 2) Latv. pasi ser.

>T 014496/1225, ko Mārupes

pag. valde 1928. g. 7. II izd.

Voldemāram Rusaikam, 3) Lat-

vijas pasi ser. VA 022548/

442530, ko Rīgas pref. 1939. g.

18. IX izd. Zelmai Gaņģis,
4) Latv. pasi ser. TA 009555/

352495, ko Rīgas pret. 1934. g.

30. IV izd. Valentīnei Greters,

5) Latv. pasi ser. AT 017415/

183604, ko Rīgas pref. X iec.

1928. g. 13. II izd. Kristīnei

Vecītis, 6) Latv. pasi ser. CV

014395/193, ko Pūres pag. val-

de 1927. g. 23. XI izd. Lībai

Pīlags, 7) Latv. pasi ser. AN

22966/92443, ko Rīgas pref.
1927. g. 2. XII izd. Jefrosinijai

Pankovs, 8) Latv. pasi ser. TJ
004694/6694, ko Vārkavas pag.

valde 1938. g. 26. VII izd.

Timpfejam Stepanovam-Vetro-
vam, 9) Latv. pasi ser. ZZ

007422,161, ko Valmieras apr.

pol. 2. iec. 1927. g. 10. X izd.

Hermanim Pecim, 10) Latv.

pasi ser. TT 013155/406373, ko

Rīgas pref. 1938. g. 13. II izd.

Michlai Sandlers, 11) Latv. pasi
MA 014091/333218, ko Rīgas

pref. 1932. g. 27. VII izd. Var-
folomejam Artemjevam, 12)
Latv. pasi ser. VA 020790/

439091, ko Rīgas pref. 1939. g.

25. IX izd. Mečislavam Vizi-

nām, 13) Latv. pasi ser. MN

024209/2598, ko Šķaunes pag.

valde 1928. g._ 9.; VIII izd. Fili-

monijai Andžans, 14) Latv. pa-

si ser. TP 013514/3314, ko Ma-

donas apr. pol. 2. iec. 1939. g.

27. V izd. Austrai Šmits.

Kara resors izsludina par ne-

derīgu nozaudēto adm. kap-
rālim' Kārlimi Zakenfeldam
1935. Ķi 8, janv. izdoto 99. ap-

liecību. 2042'2'j

Rīgas vateršauts izsludina
par nozudušu jūrnieku brauk-

šanas grāmatiņu, ko Rīgas
vateršauts 1938. g. 25. nov. iz-

devis Harijam Veidem. 20389'j

Rīgas pref. 2. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētam

«Brovnrag" sist. pistoles:

1) Rūdolfam Eglēm, dzīv. Rīgā,
Mednieku ielā 7, 7. dz., piede-

rošo 564765, 6,35 kalibra pistoli,
un 2) Robertam Kaininanu, dzīv.

Rīga, Edv. Virzas ielā 4, 1. dz.,

piederošo 168943. 7,65 kalibra

pistoli, kas atradējam jānodod
policijai. 20542j

Rīgas prei. 3. iec. priekšn.

paziņo, ka Jānis Jaunsniķeris,
dzīv. Rīga, Martas ielā 9, 7. dz.,

pieteicis pa'r nozaudētu „Džon-

son" sistēmas 32. kal. pistoli,

bez numura. 20544j

Takses papildinājums
par lopkautuves lietošanu un gaļas sanitāro pārraudzību

Balvos,

pieņemts Balvu pilsētas valdes 1940. g. 20. apriļa sēdē,
5. prot. 6. §, un apstiprināti ar lekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. 1940. g. 21. jūnija rakstu P 51.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 183. numurā izsludinātās

takses (nodevu normas) par lopkautuves lietošanu un gaļas sanitāro

pārraudzību Balvos, 1. un 2. punktus papildināt ar šādiem

jauniem burtiem:

1. Par lopkautuves lietošanu lopu kaušanai:

a)
d) par cūku līdz 40 kg ......

Ls 1,—

e) „ „
no 40 līdz 80 kg . . . „ 1,50

f) „ „
81

„
160

„ . . . „
2

g) „ „
virs 160 kg

„
3

2. Lopkautuvē kauto lopu gaļas izmeklēšana un apzīmogošana:

a)
d) par cūkas gaļu 3 sant. par katru kilogramu.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludi-

nāšanas Valdības Vēstnesī". 20583

Pilsētas vecākais K. Lācis.

Sekretāra v. A. Gaiiīts.

Līvānu virsmežniecība

1940. g. 8. jūlijā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Līvānos,
Stacijas ielā 3,

otrreizējā rakstiskā sacensībā izdos dedzināmās

malkas transporta darbus

ar uzņēmēja preču automobiļiem, ie- un izkraušanu
no nokrautuvēm

Medņu pagastā Katleru māju apkārtnē līdz virsmežniecības malkas

laukumam Krustpilī. Vešanas attālums apmēram 27 km.

Pārvadājamā dedzināmā malka apmēram 1700 steru.

Virsmežniecība patur tiesības izsludināto vienību noņemt no

sacensības un malkas vairumu samazināt vai pavairot bez ierobe-

žojuma. Piedāvātās cenas jāuzrāda par vienu steru.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, klāt pievie-
nojot drošības naudu 5% no piedāvātās sumas, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ~Līvānu virsmežniecības 1940. gada 8. jūlijasacensības

komisijai", jāiesniedz virsmežniecības kanclejā līdz š. g. 8. jūlijam,
pīkst. 12.

Drošības naudas vietā var iesniegt arī vērtspapīrus pēc finansu

ministra izsludinātā saraksta.

Sacensības komisija patur tiesības, darbus piešķirot, izvēlēties

uzņēmēju pēc sava ieskata, neskatoties uz viņu piedāvātām cenām.

Piedāvājumos jāuzrāda materiālu pārvadājamo automašīnu

skaits, ar vai bez gāzes ģeneratoriem un policijas numurs.

Iztrūkstošo latolu, starp patieso vajadzību un cenu inspektora
izsniedzamo, pret samaksu gādās virsmežniecība. Ja virsmežniecība

latolu nevarētu izgādāt, tad kontrahenti līgumu var izbeigt pie
katra izvestā materiālu vairuma.

Materiālu izvešanas termiņš 1940. g. 1. augusts.
Līdz ar pievādājumu, jāiesniedz Nodokļu departamenta

apliecība par valsts nodokļu samaksu.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie Krustpils
mežziņa. Tālruņi Līvāni 7 un Krustpils 46.

205840 Līvānu virsmežzinis O. Klaustinš.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa

priekšnieks izsludina par ne-

derīgām sekojošas nozaudētās

kara klausības apliecības:
1) 3196. apl., ko Zemgales artil.

pulka komandieris 1928. gada
31. maijā izdevis Iseram Bas-

kmarr:, dzim. 1906. g.; 2) 5819.

apliec, ko 6. Rīgas kājnieku

pulka komand. 1926. g. 10. jūn.
izdevis Kristiānam Gerhardam,
dzim. 1904. g.; 3) 21160. apliec,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1934. g. 30. jūn. izdevis Micha-

ilarrjj Komarovskim, dz. 1902. g.;

4) 3977. apliec, ko Daugav-

grīvas artil. priekšn. 1924. g.

19. jūlijā izdevis Eduardam

Kicami, dzim. 1895. g., un

5) 76 19/2'9547. apliec, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1920. gada
14. sept. izdevis Jānim Mednim,

dzim. 1803. g., un 6) 2'96. velo-

sipēda numuru, ko Rīgas pret".
1. iec. priekšn. izdevis Leizeram

Rozenšteinam. 20545j

Abrenes apr. pol. 2. iec.
priekšu, izsludina par nederī-

giem velosipēdu numurus: 1)
&5757,kas izd. Pēterim Tra-

viņam, un 2) 95739, kas izd.
Broņislavam Spridzanam.

Abrenes apr. policijas 3. iec.
priekšu, izsludina par nede-

rīgām Liepnas pag. virskārtīb-
nieka izd. velosip. apliecības:
1) 86681, kas 1938. g. 22. jūnijā
izd. Antonijam Zitanam, un

2) 83714, kas 1938, g. 25. jūnijā
izd. JValentīnai Sudzāns, dzim.

Macāns. 19 875 j

Aizkraukles pag. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās Kārla Bodnieka: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. NT 020715/810,
ko Madlienas pag. valde izde-

vusi 1928. g. 24. martā; 2) V.

49779/79. darba grām., ko Mad-

lienas pag. valde izdevusi 1932.

gada 14. jūnijā,. un 3) 3071.

karaklaus. apliecību, ko Sapieru
pulka komand. izdevis 1933. g.

27. sept. Kārlim Bodniekam.

Andrupenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās

šīs_ pag. valdes izdotās darba
grāmatiņas: 1) L. 91160/2073,
1936. g. 21. IV izdev. Annai

Bašmakovs; 2) L. 130503.3323,
1938. g. .5. IX Georgijam Jan-

čenkam; 3) L. 130689/3438,

1939. g. 21. 111 Donatam Rinke-

vičam; 4) L. 115499/3419,
1938. g. 21. IV Eremijam Bog-

danovam; 5) L. 130510/3330,
1938. g. 9. IX Feodosijam Jam-

čenkam; 6) L. 132724/3543,
1939. g. 18. IV Jevdokiiai So-

rokins, un 7) L. 8A640/1604,
1935. g. 22. 111 Matrenai Bur-

cevs. 20472e

Aizteres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 154.

iepirkšanās zīmi, ko šī pag.

valde 1939. g. oktobrī izdevusi

Līdai-Ženjai Garoza. 20462e

Allažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaud. 182974/

131918. darba grāmatiņu, ko

Rīgas pils. Aizg. valde izdevusi

Fridricham Krints-Krintingam.

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nede-

rīgām nozaudētās: 1) 61501.

petrolejas iepirkšanas zīmi, ko

lecavas pag. valde izdevusi

Pēterim1 Liskopam, 2') Z 20466.

darba gram.,
ko lecavas pag.

valde 1932. g. 210. jūn. izdev.

Mārtiņam1 - Rūdolfam1 Untālanr,

un 3) 1224. cukura iepirkšanas

zīmi, ko Taurkalnes pag. valde

izdev. Ernai - Emīlijai Bradi-

žonoks. 20424]

Bauņu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās

darba grāmatiņas: 1) Z. 04873/

273, ko Sēļpilspag. valde 1932.

gada 14. jūnija izdevusi Helē-

nai Chmelnickis, un 2) V.

16496, ko Dauguļu pag. valde

1932. g. 15. jūn. izdevusi Rū-

dolfam Gobiņam. 20482e

Bukaišu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1678.

iepirkšanās zīmi, ko Vecmuižas

pag. valde izdevusi Aleksan-

dram Klinkevičium. ' 20522e

Cēsu pils. bāriņtiesa izsludina

par nederīgām nozaudētās ne-

pilngadīgā Ārija Bumbiera:

1) dab. aizbildnes Antonijas
Bumbiers padomdevējam līdz-

aizbildnim Jānim Ābolam
1931. g. 3. aug. izdoto 330. ap-

liecību, un 2i) dabiskai aiz-

bildnei Antonijai Bumbiers

1931. g. 3. aug. izdoto 339. ap-

liecību. 20431j

Cieceres pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdot.: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. LZ 005960, kas
1936. g. 28. aprilī izd. Almai-

Lizetei Bitmanis, dzfrrt Bur-

ķevics, un 2) K. 88845/525.
darba gram., kas 1937. g. 19.

nov. izdota Jānirn-Robertam

Bumbulim. 20517e

Daugavpils prefektūras 1. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
13415'. velosipēda numuru, ko

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
1936. g. 2. jūn. izdevis Rūdolfam

Plaukām. 2042 lj

Demenes pag. valde izsludi-
na par -nederīgu nozaudēto Z.

05806/388. darba grām., ko šī

pag. valde 1935. g. 1. aprilī izd.

Dāvidam Orlovam. 20501e

Dobeles pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Z 15512 52. darba grām., ko šī

pag. valde 1932. g. 4. jūnijā iz-

devusi Nikolajam Michmelim.

Doies
pag. valde izsludina

par nederīgli nozaudēto Z.

26241/330. darba grām., ko Zā-
lītespag. valde 1933. g. 26.

maija izdevusi Ermanim Alli-
kam. 20456e

Engures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Z.
18092/242. darba grām., ko šī

pag. valde izdevusi 1934. gada
21. nov. Heinim-Mekelim Pel-

cim. 20453e

Gulbenes pils. vecākais iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās darba grāmatiņas: 1)
524, ko Gulbenes pils. valde

1982. g. 15. jūn. izdev. Elzai

Lapsa, un 2i) 27, ko Jaungul-
benes pag. valde 1932. g. iz-

devusi Povulam Klovšam.

Garozes pag. valde izsludina

par ņederīgām> nozaudētās

1)_ 198. darba grām., kas izdota

Jānim Maziānim, un 2) 148. cu-

kura iepirkšanas zīmi, kas iz-

dota Veltai-Ainai Upenieks.

Jelgavas pilsētas valdes Būv-

nodaļa izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pilsētas valdes

izdotās darba grāmatiņas:
1) Z āSOS'S Emīlijai Veilands,

2) Z 78087/5(57 Hermanim

Levenbergam, 3') Z 57458

Jānim Krumholdam, 4) Z 72319/

6618-D Fricim Daneniekam,

5) V 383157/, 2iBi2t, ko Doles pag.

valde izdevusi Jānim Plinčem-

Plinšem!, 6) 720, ko Rugāju pag.

valde izdevusi Antonīnai Bog-

dāns, 7) 1115, ko Talsu pils.
valde izdevusi Valdemāram

Asmiņam. 20434j

Kandavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto K.

08848/288. darba grām., ko šī

pag. valde 1932. g. izdevusi

Jānim Kūlim. 20518e

Kuldīgas apr. pol. 2. iec.

priekšn. izsludina par nede-

rīgiem nozaudētos velosipēdu

numurus: 1) 53572. numuru,

ko Kursīšu pag. pol. vecākais

kārtību. 1938. g. izdevis Jo-

nasam Kaminskim, 2) 58062., ko

Kuldīgas apr. pol. 2. iec. priekšu.

1938. g. izdevis Voldemāram

Arstniekam, 3') 59878., ko Kul-

dīgas apr. pol. 2. iec. priekšn.
1938. g. izdevis Ernestam Bēn-

feldam, un 4) 60290. velosipēda

apliecību, ko Skrundas ciema

pol. vec. kārtību. 1938. g. iz-

dēvis Ansim Lauvam. 20419j

Liepājas prefektūras 1. iec.

priekšn. izsludina par nede-

rīgām nozaudētās: 1) 5273.

karaklausības apliecību, ko

Kurzemes artil. pulka komand.
1925. g. 13. jūn. izdevis Er-

nestam Fišeram, dzira 1903. g.

27. janv., un 2) 8438, (zilo)
velosipēda numuru. 20306j

Liepājas prefektūras 2. iec.

prieksšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 4690. velosipēda ap-

liecību, ko viņš 19139. g. izdevis
Annai-Austrai Plāciņš.

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dētu 2770. velosipēda numuru,

ko viņš 1938. g. 3. sept. izdevis

Miķelim Lūkam. 2G400j

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgiem nozaudētos velosipēdu

numurus: 1) 33503., ko Kaz-

dangas pag
:

polic. virskārtībn.
izdevis Kārlim Bachmamm,

2) 36282. num., ko Dunikas

pa_g. polic. virskārtībn. izdevis
Rudo'lfam Veidemanim, un 3)

20874. velosipēda apliecību, ko
Nīcas pag. polic. virskārtībn.

1938. g. 7. maijā izdevis Mi-

ķelim Miemim. 20413j

Ludzas pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

R 141739. darba grāmatiņu, ko

Rīgas pilsētas Aizgādības valde

1932. g. 27. nov. izdevusi Jānim

Petrovskim. 204421

Ludzas pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nojaudēto
L 95143/1627 darba grāmatiņu,

ko šīs pils. valde 1937. gada
24. aug. izdevusi Sīmanim

Muraševam. 20443i

Mazsalacas pils. vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

R 182573/182305. darba grām.,
ko Rīgas pilsētas Azgādības
valde 1935. g. 19. aug. izdevusi

Jānim Eglītēm. 20437j

Mazsalacas pag. valde atsauc

savu sludinājumu „Vald. Vēstn."
1940. g. 130. num. par Alīdes-

Johannas Inkins, dzini. Pēter-

sons, Latv. iekšz. pases ser.

MK 00©035/6135, ko izd. Kau-

natas pag. valde 1930. g. 24. H,
un darba grāmatiņas V 70247/

470!, ko izdev. šī pag. valde

1£i39..g. 3. X, izsludināšanu par

nederīgām, jo tās atrastas.

Naudītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z

24862/161 darba grām., ko šī

pag. valde 1932. g. 8. jūn. iz-

devusi^Jāzepam Kropam.Jaunsaules pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

84. iepirkšanas zīmi, ko šī. pag.

valde izdevusi Elidai Meimere.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi KL 020830/2429, ko Ilūk-
stes apr. priekšn. palīgs par

1. iec.. Grīvā, 1928. g. 11. febr.

izdevis Malvīnai Cehovičs, dz.

Hrapans, un 2) 86891. velosi-

pēda apliecību (ķieģeļu krāsā),
ko viņš 1939. g. 31. maijā iz-

devis Aleksandram Rutkov-

sk i nv 20404g

Nīcas pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.

valdes izdotas iep. zīmes-:

1) 1789. Katrīnei Tupesis, un

2) 1794. Jānim Tupēsim.

Ozolu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 2. gr.

79512. apgaismošanas petro-
lejas atļauju, ko šī pag. valde
izdevusi Kārlim Rezgalvim.

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Z

04886/186. darba grām., ko Sēl-

pils pag. valde 1932. g. 8. jūn.
izdevusi Vladimiram Zonen-

bergam (arī Suņabērnam).

Liepājas prefektūras 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 5525. velosipēda nu-

muru (gaiši_zilo>, ko viņš 1938.

gada 1. jūl. izdevis Fanijai

Hartmanis. 20395j

Pastendes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

196-K 3509-3. labības grām., ko

šī pag. valde 1932. g. 15. jūnijā
izdevusi Mārtiņam Pētersonam.

Pērkones pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs

pag. valdes 1937. g. 11. augustā
Pēterim Zudavam izdoto K

30471/226. darba grāmatiņu.

Pļaviņu piis. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

1800. karaklausības apliecību,
ko 9. Rēzeknes kāju. pulka kom.
1934. g. 24. febr. izdevis Jānim

Eizanam. 20439i

Puikules pag. valde izsludina

par nederīgāml nozaudētās šīs
pag. valdes 1930'. g. izdotās ie-
pirkšanasl zīmes»: 1) 777., kas

izdota Annai Kušķis, 2) 778. |i
Jānim Grasbergam, un 3) 62®.,
kas izdota Ērikam Klāmanim.

Robežsargu brigādes 5. At-

sevišķās rotas kom. izsludina

par nederīgu nozaudēto KT SGv

jūras buru laivas reģistrācijas

apliecību, ko Robežsargu brig,
5. Atsev. rota izdevusi Rucavas

pag, dzīv. Andrejam Balčum.

Salacgrīvas pils;, vpoakai'; iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

3895. karaklaus. apk, ko 4. Vai-'

m'ieras kājn. pulka-kom. 1929.g;

27. maijā izdevis Arsenijam

Pe rsidskim. 20447j

Salas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 11889/184.

darba grām., ko Salienas pag,

valde 1932. g. 28. jūl. izdevusi

Marijai Vagals. 204521

Slokas pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto Z

021081/231. darba grām., ko Dig-
nājas pag. valde 1936. g. izde-

vusi Eugenijai Laurinovičs.

Strenču pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās darba grām.: 1) 356., ko
Rencēnu pag. valde 1932. g,

14. jūl. izdev. Zentai-Margrietai

Ķavīts, un 2) 219i/0332'5., ko

Ēveles pag. valde 1982. g. iz-
devusi M'ildai-Antonijai Pinka,

Skaņkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

darba grām.: 1) VN 66108-158.,
ko šī pag. valde 1932. g. 15. jul.

izdevusi Jānim Arnoldam

Grabinr, un 2') VN 66100-159'.,
Paulim-Antonam Grabim.

Talsu pils. pašvaldība izslu-

dina par nederīgu nozaudēto'

Bertas Val'dmanis 647. darba

grām., ko Dundagas pag. valde

izdev. 1962. g. 14. jūn. 20438}

Valmieras apr. polic. 1. iec,

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 44583. velosipēda

apliecību, kas bija izdota Āda-

ma īnCiončānun. 20409j

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nede-

rīgiem' velosipēda numurus:

1)_ 61960®, ko Bejas pag. virs-

kārtībn. izdevis Almai Vest--

manis, un 2) 76703, ko Mālupes

pag. virskārtībn. izdevis F

nardam Ertmanim. 20406]

Valkas apr. polic. 3. .c

priekšn. izsludina par nede-

rīgām velosipēdu apliecības:

1) 77461, ko Annas pag. virs-

kārtībn. izdevis Arvīdam 3S-

rul'im, un 2) 77336, ko Jaun-

laicenes pag. virskārtībn. . izd.

Eduardam Grūbem, un 3) darba

grāmatiņu, ko 19Q'2. g. 10. jūn.

Jaunlaicenes pag. valde izdev.

Minnai Lūsis. 20408j

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 86900. velosipēda

apliecību, ko Dundagas pag.

polic. virskārtībn. 1939. g.

11. sept. izdevis Matildei

Frīdenbergs. ' 20402"

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

bām nozaudētās darba grāma-

tiņas: 1) 681. gr.. ko Lubānas

pag. valde 1933. g. 7. dec. iz-

devusi Jānim-Albertam Jurber-

gam, 2) 1372. gr., ko Dundagas

pag. valde 1932. g. 15. jul. iz-

devusi Robertaml Nierlinam un

3) velosipēda 84093. (zilo) nu-

muru. 20405r

Viesītes pils. vecākais izslu-

dina par

Viesītes pag. valdes izdotas

darba grām.: 1)' 37., kas 1982.

gada 14. jun. izd. Jānim1 Neste-

rovam, un 2) 195., kas- 1932. g.

15. jun. izdev. Ābramaml Bin-

deram. 20445r

DAŽĀDI SLUDINĀJUMI
Akc. sab.

Rīgas mākslīgie mīnsral-

ūdenī līņa parks
ārkārtējā

akcionāru pilnsapulce
notiks š. g. 20. jūlija, pīkst. 15',-

Rīgā, Tērbatas un Merķela ielu

stūrī, kantora telpās.

Dienas kārtība:

1) vēlēšanas;
2) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Balsstiesību iegūšanai akciju

vai deponēto akciju kvītu īpaš-«

nieki tiek uzaicināti iesniegt

savas akcijas vai art minētās

kvītes direkcijai līdz 1940. %
13. jūlijam ieskaitot. 20547*

Valde.

Valdības Vēstnesis 142. num., ceturtdien, 1940. g. 27. jūnijā

lespiests Valsts tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra ielā fi
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